CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

ETV CAPONORD 3941




Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Indice

[ goTo Lo N 101 4 OO PUP TSP PRPP 4
[FaYe TToT= 11 =T a1 o T=Y ol TSP 6
L1112 (O J PP PPORUPPOPRRUPPRNt 15
LAY o1 s N 0 R 1= =Y T PO OO PSP RUPUP PRI 15
BN o R 2 N 0 VA 1] - 1o N | IO PP P S UPTOPRRTPN 17
TAVOIA 28.03 - POUANE....eei ittt ettt ettt e b e e e e s bt e e e s s bt e e s abeeeesab b e e e saba e e s st e e e e aabbee e e at e e e ettt e e e aabbeeeenetaeenreeeens 19
TaVOI@ 28.04 = CaVAIlETEO..eeiieeiiieeie ettt ettt b e e b e st e e bt e e bt e e bt e e bt e e be e s b e e e be e sabe e e bee s beeebeesabeesree s 21
TAVOIA 28.05 = SEOIZO. i utiieieiiiee ettt et te ettt e et e sttt e e sttt e e s aat e e e s abt e e e s bte e e sabtee e sbbeeeaasbeeesabtee e aabeeeeanbbeeeebbaeeeaabeeeennbteeesnnaeas 23
Tavola 28.06 - Forcella anteriore - StANAard........c.oooieeiiieiiienee ettt sttt sttt s e e bt e e sab e e bt e e saaeesbteensaeeaeas 25
Tavola 28.07 - FOrcella anteriore = RALLY ... ..ottt ettt e ettt st e st ee e s bt e e e s bt e e s sabeeeesabbeeesasaaeessbeeesnnbbeeesaneeeas 26
TaVOI@ 28.08 = FOICRIIONE. ....eiitieiieeeiteeee ettt st ettt e s abe e s s beesabeesab e e s abeesabeeeabeesabeesabeesabeeenbeesabeesnbeesateesnseenane 30
Tavola 28.09 - Bielletta @ ammMOrtizZatore. ..o e ittt st e sttt e e st e e s bt e e e sabee e e e bbe e e sabaeesnabaeeeans 32
Tavola 28.10 - Carrozzeria ant.l = STANAAIG......oocuei it sttt e st e st e e s be e s bt e sabeesabeesabeesabeesabeesaneess 34
Tavola 28.11 - Carrozzeria ant.l = RAllY ... i e e et e e e e e et a e e e e e e e e eeabbaaeeaeeeseantaaaeaeeaeeennnnrens 37
Tavola 28.12 - Carrozzeria @nTEIIOIE Il ... ei ettt sttt sb e st e e st e e s ab e e sabeesabeesabeesabeesabeensbeesabeesabeesaseenanes 39
Tavola 28.13 - Carrozzeria ant.lll = STANAANG......cooiuiiiiiiee ettt e e e sttt e e s bt e e e sttt e e s sbbeeesbbaeesaabeeeeaas 42
Tavola 28.14 - Carrozzeria @ant.lll = RAllY.......oo it e e et e et e e e sate e e e e taeeesntaeeessaeeesnsseeeennsaeesnnreaeans 45
Tavola 28.15 - Protezione CareNa = RallY.. ...t e e et e e e e e et b e e e e e e e e e abbaaeaaeeeeentaraeaaaaeaan 47
Tavola 28.16 - CarrOzZzZeria CONTIAIE. .. .iiiuii ittt ettt st sa e st e e sa bt e st e e sa b e e sabeesabeesabeesabeesabeesabeesnbeesabeesnseenane 48
Tavola 28.17 - Serbatoio DENZING.......ciiiiiiie et e st s st e e s bt e e e e s a bt e e s saateeesabeeeeasbeeesabbeeesabeeeeanbaeenaan 50
TAVOI@ 28.18 = @Il uueeiiiieeiie ettt ettt ettt b e bt bt eh et bt bt e e be e e bt e e b et e bt e e be e e bee e be e e bee e baeenaeeeat 54
Tavola 28.19 - CarrOzZzZEra POSTEIIOIE. .. uiiiieiieiiiiiiieee e e e ettt e e e e e e eeeteeeeeeeeestateaeeaeeeesaaabaaseaeeeeaassasseaaaeesaassssesaaeassansssanaeaesaanans 56
TaVOIa 28.20 - SOLLOSEIIA. .. .eiiiitiieiie ettt st e bt e bt e et e s bt e e bt e s bt e e bt e s bt e e bt e s be e e bee s beeebee s baesreenane 59
LAY o1 I 0 R O (VLY ol Y i o TP SR PRSPPI 60
Tavola 28.22 - ManUDBIIO STANDARD........ceiitttiitterteeetteette st e st e ste e st e s bt e sabeesabeesabeesabeesabeesabeesabeesaseesabeesabeesabeesnseesaseesaseenane 62
Tavola 28.23 - IMANUDIIO RALLY ...ttt ettt ettt ettt ettt e sttt e e ettt e e st e e e s bt ee e e abe e e sabteessabeeeesasbeeesaabeeesabbeeesnstaeesnnaeas 64
RN s 2 A oo Vo o o T TN A T o 1 OSSR 66
Tavola 28.25 - POMPA frENO @NT.....uuiiiiiiiie ettt e ettt e et e e e ettt e e e eettee e e eabeeeeebbeeeeassseeeasbeaeaentsesesssseeeasbeseeansaeeeansees 67
Tavola 28.26 - IMpianto raffreddamento.........ouie i e e e rte e e e st e e e et e e e s saaae e e saeseeeenteeeennneeas 68
TaVOIa 28.27 - VaS0 A @SPANSIONE. ...ueiiiiiiieeeeiiieeecite e e ettt e e e ettt e eeitteeeeetaeeeeatbeeeeesaseeaasseaeaassseeeassseesasseeeaassesseassseseasseeeesnteeeaanes 69
Tavola 28.28 - SEIDALOIO Oli0...iiuiiiiiiiiieiiie ettt ettt b e st b e e bt bt e e bbb e e bt e e bt e s b e e nbeeeres 70
TavOola 28.29 - RAGIALOIE Oli0....eiiieiieiiiiieeieiiee ettt ettt e e sttt e e s bt e e s sttt e e e s bbeeesasateessabbeeeanbbeeessbaeessabaaeessbaeennnnes 71
Tavola 28.30 - IMmpianto reCUPEro VapOri DENZING.......ccccuiii ittt e e e e e e e e st re e e eaaa e e e ssaeeeesntaeeeennseeeennreeeans 72
B el R T A 0 1Y I 111 {4 T PSPPSR 73
TaVOIa 28.32 = €aSS@ FIlLIO Ileeeueieiiiieiieeiit ettt ettt et ettt e sb b e at e e s b be e bt e e sb b e e sabeesbteesseeesbbeenseeensteenaeeenns 74
Tavola 28.33 - POMPA DENZING L..uuiiiiiiiiieicieee ettt e e e e e sttt e e e e e e e s e tataeeeeeeeeaastaeseaaeeeansbaaseeaeeesaassasseeaeeesassnrans 75
RN I B A oo o oo F= TN o 1= o VA 1o V- | SRS 76
TAVOIA 28.36 = IVIAIMUITEA. c.etteeeitiie ettt ettt ettt ettt e e sttt e e sttt e e sttt e e e s abbeeesasbaeesabeeesaabbeeesssbaeesasbeeeeaabaeeeestaeesnneeeesabeeeennnee 77
TaVOI@ 28.37 = RUOTE @NEEIIOIE..ciiueiiiiiiiiieette ettt ettt ettt ettt ettt bt e s bt e bt e sabe e s bt e sabe e s abeesabeeeabeesabeeeabeesabeesnseesabeesseenane 79
Tavola 28.38 - PINZA FrEN0 @NTEIIOIE....iicuiiiiiieciee sttt ettt sttt s te e st e e st e e stteeseteesaaeesateasseeesabeessseessbeessseessseansseesssaenssaenns 82
RN I e T 2 {0 T = T o Lo 1 <1 T Y f PSP 85
Tavola 28.40 - POMPA I8N0 POSTEIIOIE. ... .uiiii e ettt ettt ettt e e ettt e e et e e e et e e e e etaee e e tbeeeeeabaeeeebbeseeassaeeesassaeeatbeseansseeeeanses 87
RN e I S R o 1oV - T Y o T o To 1y 1 [ o DS 88

26/06/2012 Pagina 2/130 ?



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

TaV0la 28.42 - FANAIEIIa @NEEIIONE. .. uevieeiiee ettt e e ee e e et e et e e e e e eeeseabaareeeeeeesasbabaeeeeeeseassbbeseeeseeasstraseeeeeeans 89

Tavola 28.43 - Fanaleria posteriore

Tavola 28.44 - Impianto elettrico I................

Tavola 28.45 - Impianto elettrico I

Tavola 28.46 - IMPIANTO IETLIICO [l...iiiieiieeeiiiee ettt et e e e et e e e ette e e setteeeesabaeeeeaseeesaaseaeeassseeeassseesanseeaeassaneaanes 95
TaVOI@ 28.47 - Kt SEITATUIE...eeiiutieeiiee ittt ettt sab e st esab e e st e e eab e e s abeeeabeesabeeeabeesabeeeabeesabeeeabeesabeesabeesabeenaneess 97
Tavola 28.48 - DECAICO € TarZNETE. . .ciiuiiie ettt ettt e et e e et e e e eta e e e etaeeeeatbeeeeesbaeeessasaeasbaeeeansaseessaseeansteeeennnes 98
IMIOTORE . ..ttt ettt ettt ettt sttt e et e et e s a b e e e abeesa bt e e as e e s et e e e abee s et e e e asee e ek e e e aseesab e e e abeesab e e e abeesabeeeabeesabeeeabeesabeeenbeesabeeenree s
LYol I e F R |V o e o DO OO PRUPRTPPRUPRNY
TaAVOI@ 29.49 = CAEI'S Lueiiiieiiie ettt ettt et ettt e b ettt e b et ettt e bt e e bt e s bt e ettt e bt e eabte s abeeeabeesabeeeabeesabeeeabeesabaeenbeesbaeeneeeas
Lol I O I 6 [ T s | PSRRI
BN A B B o T o oo Y- o ] o TS PSP USRI
Tavola 29.52 - Albero motore |
Tavola 29.53 = AIDEIO MOLOTE Tl..ciuiiiiiiiiiieeiee ettt et ettt b e s b e e b e s bt e e bt e e b e e e bt e s bbeeseesabeeeseesabaeenseesanes 108
Tavola 29.54 - COPEICHIO VAIVOIE.....ccceiiieeee ettt e e e et e e e e et e e e ebaeeeeabseeeaabaeeeanbaeeesssseeesaseaaeasreeennns 109
Tavola 29.55 - Testa CillINAr0 € VAIVOI.......oouiiiiii ettt sb e st sb e st e e bt e e sabeesateesnreenaeas 110
TaVola 29.56 - PAStiGHE VAIVOIE......cco ettt e et e e et e e e et e e e e ataeeeeabaeaeeatbeeeeaasaeeeassaaaeansseeeannsaesennsens 111
Tavola 29.57 - Distribuzione CIllINAIO @nt.......c.eeiiiiiiieiiie ettt s sa e st e st esbeesabeesneenane 113
Tavola 29.58 - Distribuzion@ CillINAIO POSt......ccccuiiiiiiiiee ettt e st e e e e tb e e e eate e e e st e e e e etbeeeeaseaeesabeeeeansseeennneeas 114
Tavola 29.59 - SElEttOre CAmMDIO......iiiiiiiieetie ettt e s e e bt e sae e e bt e e sat e e bt e e s bt e e bt e e sateenat e e sateeneeas 116
R o] I T R 6 1 ] o1 o FO USSR
Tavola 29.61 - Frizione I....
TAVOI@ 29.62 = FIIZIONE Hluuiiuiiiiiiieiiieiiee it e sttt e st s e st e st e e st e e st teesabeesabeesaseessbeesaseesateesaseessbeesssaesnseesaseenaseesnseenssaesaseensseas
BN A N ST B oo o o T- =Tl o[ U PSP 121
TAVOI@ 29.64 = ACCENSIONE. ...eeiutieeuieesteeeteesteeeteesteesteesateesteesateesaseessteessseessteesaseessteesaseessbeansseessseesnseessteansseessseennseessseensseens 122
Tavola 29.65 - COMPO farfallaton.....cuuiiieiie ettt e st e e et e e st e e e e s taeeeeateeesnseeeesssaeesesseeesnseeeesnseeenanes 123
Tavola 29.66 - Materiale di CONSUMO.....uuiiiieiiie ittt etee ettt et e bt e et e et e st e e e be e e baeebee e baeebeeebaeebee e baeenseeensaeesaeensseenseeens 124
(0 1Y @ ] PRSI 125
Tavola 30.67 - AcC. - Bauli, ValiGie, DOISE........ueii it e e et e e e et e e e e aae e e stb e e e e e abae e eenaaeesaaeeeaas 125
TaVola 30.68 = ACC. = VAHZE AlU....ueiiiiiiieeeieee ettt et e et e e et e e et e e e sateeeeanbaeeeesseeeesseeeeansseeeensseaeensseeeennsseesnnnnes 127

Tavola 30.69 - Acc. - Ciclistica
Tavola 30.70 - Acc. - Vari
Tavola 30.71 - ACC. - ANTIUITE MECCANICH.....ciiiiiriiiiee ettt e e e e e e e s e e e e e e e e ses bbb e e eeeeesesaabeeeeeessesssraeeeeeesennes 130

26/06/2012 Pagina 3/130

~



ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

Codice

Validita

Prodotti finiti

AP6146000ES401
AP6146000ES402
AP6146000ES403
AP6146000GB401
AP6146000GB403
AP6146000IE402
AP6146000IT401
AP61460001T402
AP6146000IT403
AP6146000NL401
AP6146000NL403
AP68201ATO8
AP68201AT09
AP68201AU06
AP68201AUO09
AP68201BE06
AP68201BEO7
AP68201BEO9
AP68201CHO8
AP68201CHO9
AP68201DEO1
AP68201DE02
AP68201DEO3
AP68201DEO6
AP68201DEO7
AP68201DEOS8
AP68201DEO9S
AP68201DK06
AP68201DK09
AP68201ELO6
AP68201ELO7
AP68201ELO8
AP68201ELO9
AP68201ES06
AP68201ESO7
AP68201ESO8
AP68201ES09
AP68201EU06
AP68201EUO07
AP68201EUO09
AP68201FR0O6
AP68201FRO7

26/06/2012

Pagina 4/130



ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

Codice

Validita

AP68201FRO8
AP68201GB06
AP68201GB0O7
AP68201GB08
AP68201GB09
AP682011T06
AP682011T0O7
AP682011T08
AP682011T09
AP68201MX06
AP68201MX09
AP68201NLO6
AP68201NLO7
AP68201NLO8
AP68201NLO9
AP68202IT05

26/06/2012

Pagina 5/130



ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |

0000000 28.37 12 AP0233790 29.63 10 AP0244211 29.59 10

0000000 28.39 12 AP0233791 29.63 10 AP0245330 29.51 15

0000000 29.66 6 AP0233793 29.63 10 AP0245436 29.53 6

0000000 29.66 7 AP0233820 29.49 9 AP0245440 29.59 18
AP0210415 29.50 4 AP0233822 29.49 9 AP0245815 29.60 4
AP0211620 29.51 5 AP0236252 29.53 9 AP0245830 29.61 2
AP0211631 29.51 8 AP0236300 29.57 5 AP0245840 29.52 13
AP0211655 29.64 15 AP0236300 29.58 5 AP0245860 29.52 10
AP0211662 29.54 5 AP0236310 29.57 6 AP0246055 29.58 17
AP0211667 29.54 3 AP0236310 29.58 6 AP0246570 29.52 5
AP0211681 29.58 4 AP0236320 29.57 3 AP0247614 29.62 17
AP0211756 29.58 25 AP0236365 29.59 22 AP0247940 29.59 17
AP0211766 29.57 4 AP0236366 29.59 22 AP0247972 29.62 14
AP0211778 29.63 24 AP0236375 29.50 26 AP0247974 29.62 9
AP0216222 29.53 5 AP0236380 29.58 9 AP0247980 29.57 17
AP0217346 29.52 2 AP0238130 29.62 15 AP0247980 29.58 27
AP0219340 29.58 20 AP0238135 29.62 8 AP0248375 29.59 12
AP0219350 29.52 21 AP0238140 29.62 13 AP0250130 29.58 3
AP0219360 29.52 12 AP0239247 29.59 13 AP0250140 29.64 2
AP0219365 29.52 8 AP0239390 29.62 6 AP0250311 29.54 6
AP0220372 29.52 15 AP0239420 29.59 16 AP0250450 29.50 24
AP0220382 29.57 13 AP0239430 29.59 15 AP0250640 29.54 10
AP0220382 29.58 13 AP0239449 29.51 10 AP0251100 29.54 11
AP0220387 29.57 12 AP0239450 29.59 23 AP0251160 29.64 17
AP0220387 29.58 12 AP0239480 29.61 9 AP0251830 29.54 8
AP0220390 29.60 1 AP0239510 29.55 20 AP0253645 29.55 22
AP0220400 29.60 10 AP0239520 29.55 19 AP0253921 29.55 3
AP0220410 29.63 4 AP0240036 29.61 11 AP0253926 29.55 2
AP0220423 29.51 1 AP0240081 29.54 7 AP0253956 29.55 21
AP0220435 29.59 26 AP0240170 29.54 16 AP0253965 29.55 17
AP0220437 29.59 1 AP0240181 29.63 25 AP0253974 29.56 1
AP0220440 29.58 1 AP0240275 29.58 29 AP0253975 29.56 1
AP0220455 29.61 6 AP0240331 29.55 10 AP0253976 29.56 1
AP0222500 29.63 18 AP0240331 29.63 21 AP0253977 29.56 1
AP0222512 29.63 19 AP0240385 29.64 21 AP0253978 29.56 1
AP0224090 29.54 17 AP0240400 29.57 1 AP0253979 29.56 1
AP0224690 29.54 22 AP0240960 29.57 18 AP0253980 29.56 1
AP0227180 29.61 12 AP0241081 29.50 9 AP0253981 29.56 1
AP0227442 29.59 20 AP0241081 29.64 18 AP0253982 29.56 1
AP0227685 29.63 6 AP0241261 29.50 29 AP0253983 29.56 1
AP0227714 29.59 27 AP0241501 29.50 15 AP0253984 29.56 1
AP0227716 29.59 11 AP0241531 29.50 12 AP0253985 29.56 1
AP0227980 29.55 11 AP0241541 29.64 14 AP0253986 29.56 1
AP0229301 29.49 4 AP0241560 29.54 14 AP0253987 29.56 1
AP0229301 29.64 4 AP0241580 29.50 1 AP0253988 29.56 1
AP0229385 29.49 6 AP0241601 29.54 13 AP0253990 29.55 12
AP0229385 29.59 14 AP0241625 29.54 1 AP0254011 29.55 16
AP0230415 29.50 8 AP0241631 29.64 25 AP0254021 29.55 15
AP0230415 29.63 23 AP0241650 29.51 11 AP0254030 29.56 1
AP0230510 29.55 18 AP0241782 29.50 7 AP0254031 29.56 1
AP0232210 29.55 5 AP0241811 29.63 14 AP0254032 29.56 1
AP0232430 29.51 13 AP0241811 29.64 23 AP0254033 29.56 1
AP0232430 29.63 5 AP0241816 29.64 16 AP0254034 29.56 1
AP0232625 29.50 14 AP0241821 28.24 15 AP0254035 29.56 1
AP0232730 29.51 2 AP0241821 29.50 28 AP0254036 29.56 1
AP0232970 29.51 4 AP0241821 29.51 12 AP0254037 29.56 1
AP0233711 29.49 9 AP0241821 29.55 4 AP0254038 29.56 1
AP0233721 29.52 23 AP0241854 29.50 6 AP0254039 29.56 1
AP0233722 29.52 23 AP0241932 29.50 2 AP0254040 29.56 1
AP0233723 29.52 23 AP0241932 29.59 9 AP0254041 29.56 1
AP0233740 29.49 8 AP0242091 29.54 4 AP0254042 29.56 1
AP0233741 29.49 8 AP0242206 29.62 11 AP0254043 29.56 1
AP0233743 29.49 8 AP0242851 29.54 18 AP0256187 29.50 5
AP0233745 29.49 7 AP0242874 29.52 16 AP0256497 29.50 20
AP0233746 29.49 7 AP0242940 29.52 14 AP0256510 29.51 9
AP0233748 29.49 7 AP0242950 29.61 3 AP0256526 29.50 21
AP0233780 29.63 11 AP0244211 29.58 8 AP0256680 29.51 3

26/06/2012 Pagina 6/130 ?



ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |
AP0258310 29.59 6 AP0632161 29.57 8 AP0927863 29.55 9
AP0258325 29.59 8 AP0632161 29.58 23 AP0927945 29.55 13
AP0258351 29.59 4 AP0634470 29.51 6 AP0927945 29.55 7
AP0258361 29.59 3 AP0634475 29.62 2 AP0929500 29.49 3
AP0258375 29.59 5 AP0634483 29.51 14 AP0929500 29.58 26
AP0258380 29.59 2 AP0634490 29.63 3 AP0929650 29.49 10
AP0259500 29.50 27 AP0634500 29.52 19 AP0929650 29.53 8
AP0259517 29.61 7 AP0634500 29.63 2 AP0929930 29.49 5
AP0259520 29.61 1 AP0634595 29.64 7 AP0929930 29.52 20
AP0259535 29.62 3 AP0634600 29.64 6 AP0929930 29.63 1
AP0259582 29.62 10 AP0634610 29.52 18 AP0932335 29.50 19
AP0259587 29.62 7 AP0634620 29.60 17 AP0932335 29.59 7
AP0260890 29.61 14 AP0634640 29.60 9 AP0932428 29.50 18
AP0265040 29.64 11 AP0634655 29.60 11 AP0932585 29.50 11
AP0267150 29.54 9 AP0634660 29.60 5 AP0940560 29.58 7
AP0268740 29.50 10 AP0634670 29.60 13 AP0940590 29.57 2
AP0281222 29.60 19 AP0634680 29.60 14 AP0940631 29.57 11
AP0294352 29.64 20 AP0634695 29.60 2 AP0940631 29.58 28
AP0294356 29.64 1 AP0634700 29.60 15 AP0940637 29.53 12
AP0295656 29.49 1 AP0634710 29.60 8 AP0940741 29.59 25
AP0295662 29.52 1 AP0634720 29.60 12 AP0941121 29.58 10
AP0295662 29.53 1 AP0634730 29.57 14 AP0941835 29.62 16
AP0295760 29.52 22 AP0634730 29.58 14 AP0942570 29.58 21
AP0295760 29.58 24 AP0634740 29.64 5 AP0945665 29.59 21
AP0295765 29.52 7 AP0640400 29.52 4 AP0946015 29.52 6
AP0295765 29.57 9 AP0640450 29.53 10 AP0950141 29.63 17
AP0295770 29.52 9 AP0640581 29.54 20 AP0956169 29.63 26
AP0295775 29.58 18 AP0641505 29.64 12 AP0956275 29.51 7
AP0295780 29.52 11 AP0650210 29.54 19 AP8101108 28.02 27
AP0295782 29.62 4 AP0650240 29.63 20 AP8101372 28.26 6
AP0295792 29.62 5 AP0650310 29.63 12 AP8101595 28.32 23
AP0295835 29.64 8 AP0650320 29.50 25 AP8101595 28.40 21
AP0295858 29.53 3 AP0650330 29.63 8 AP8101595 29.35 14
AP0296170 29.66 9 AP0650335 29.50 22 AP8101743 28.26 21
AP0297386 29.66 8 AP0650340 29.64 22 AP8101744 28.37 9
AP0297433 29.66 5 AP0650345 29.54 2 AP8101744 28.39 7
AP0297434 29.66 4 AP0650370 29.63 13 AP8101927 28.26 17
AP0297942 29.64 26 AP0650390 29.53 7 AP8102239 28.26 18
AP0297955 29.57 15 AP0650500 29.50 3 AP8102239 28.34 2
AP0297955 29.58 19 AP0659110 29.64 9 AP8102348 28.20 12
AP0427106 29.60 16 AP0659125 29.64 10 AP8102349 28.29 5
AP0430622 29.53 11 AP0660010 29.54 21 AP8102375 28.02 18
AP0430782 29.64 24 AP0684315 29.53 2 AP8102375 28.10 5
AP0440260 29.52 3 AP0684316 29.53 2 AP8102375 28.13 2
AP0442130 29.61 16 AP0827110 29.60 18 AP8102375 28.14 2
AP0610151 29.63 9 AP0827305 29.58 11 AP8102375 28.16 4
AP0613405 29.55 1 AP0832144 29.50 13 AP8102375 28.19 5
AP0613511 29.53 4 AP0832144 29.59 19 AP8102375 28.27 8
AP0623153 29.55 8 AP0832360 29.58 2 AP8102376 28.01 5
AP0627120 29.60 3 AP0840371 29.57 16 AP8102376 28.14 18
AP0627132 29.60 6 AP0840371 29.58 16 AP8102376 28.20 1
AP0627190 29.57 7 AP0840391 29.58 22 AP8102376 28.27 16
AP0627190 29.58 15 AP0840681 29.63 15 AP8102376 28.29 17
AP0627200 29.52 17 AP0840861 29.50 16 AP8102376 28.36 11
AP0627210 29.59 24 AP0840861 29.63 22 AP8102377 28.32 21
AP0627220 29.62 12 AP0840880 29.55 14 AP8102378 28.30 12
AP0627230 29.61 13 AP0840880 29.55 6 AP8102381 28.10 14
AP0627260 29.62 1 AP0840882 29.64 3 AP8102381 28.11 10
AP0627270 29.64 13 AP0841841 29.63 16 AP8102503 28.17 3
AP0627280 29.61 15 AP0845030 29.57 10 AP8102504 28.14 23
AP0627530 29.61 10 AP0845030 29.58 30 AP8102524 28.04 1
AP0627910 29.62 18 AP0850050 29.50 23 AP8102525 28.32 14
AP0632010 29.49 2 AP0897651 29.66 1 AP8102535 28.17 8
AP0632010 29.63 7 AP0898011 29.66 10 AP8102544 28.01 9
AP0632070 29.60 7 AP0899784 29.66 3 AP8102579 28.22 5
AP0632124 29.50 17 AP0899788 29.66 2 AP8102618 28.28 2
AP0632130 29.61 8 AP0922245 29.54 15 AP8102678 28.30 5
26/06/2012 Pagina 7/130 ?



ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |
AP8102688 28.30 13 AP8104707 30.68 14 AP8113553 28.40 5
AP8102728 28.48 5 AP8104716 28.12 13 AP8113719 28.24 7
AP8102731 28.29 8 AP8104941 28.05 23 AP8113752 28.41 5
AP8102738 28.27 13 AP8104941 28.44 4 AP8113761 28.24 11
AP8102766 28.30 14 AP8104941 28.47 2 AP8113762 28.24 10
AP8102766 28.32 24 AP8106381 28.24 9 AP8113803 28.25 9
AP8102771 28.26 2 AP8106387 28.28 15 AP8113804 28.38 2
AP8102786 28.28 19 AP8106388 28.29 6 AP8113804 28.38 2
AP8102828 28.28 12 AP8106389 28.29 11 AP8113804 28.38 2
AP8102829 28.34 3 AP8106593 29.35 2 AP8113805 28.37 6
AP8102880 28.05 24 AP8106594 29.35 5 AP8113805 28.37 6
AP8102880 28.44 5 AP8106597 28.33 1 AP8113805 28.37 6
AP8102880 28.47 7 AP8106629 28.33 3 AP8113805 28.37 6
AP8102902 28.01 10 AP8106713 28.24 13 AP8113805 28.37 6
AP8102902 28.02 15 AP8106738 28.30 8 AP8113805 28.37 6
AP8102903 29.35 12 AP8106771 29.65 4 AP8113805 28.38 9
AP8102913 28.18 2 AP8106776 28.30 10 AP8113805 28.38 9
AP8102913 28.47 5 AP8106807 28.33 15 AP8113805 28.38 9
AP8102915 28.26 1 AP8106807 28.34 11 AP8113805 28.38 9
AP8102918 28.29 1 AP8106824 28.30 7 AP8113805 28.38 9
AP8102920 28.48 2 AP8106883 29.65 6 AP8113805 28.38 9
AP8102959 28.22 12 AP8106889 29.65 2 AP8113806 28.37 7
AP8102959 28.23 12 AP8106911 28.22 13 AP8113806 28.37 7
AP8102971 28.33 5 AP8106911 28.23 13 AP8113806 28.37 7
AP8102974 28.47 1 AP8106918 29.35 1 AP8113806 28.37 7
AP8104097 28.26 16 AP8106935 28.24 16 AP8113806 28.37 7
AP8104154 28.16 10 AP8106959 29.61 4 AP8113806 28.37 7
AP8104154 28.47 4 AP8106960 29.61 5 AP8113806 28.38 10
AP8104168 28.31 12 AP8107129 28.39 1 AP8113806 28.38 10
AP8104169 28.31 9 AP8107130 28.39 22 AP8113806 28.38 10
AP8104251 28.30 3 AP8107150 28.39 33 AP8113806 28.38 10
AP8104251 29.35 9 AP8108784 28.37 8 AP8113806 28.38 10
AP8104298 28.48 3 AP8108785 28.37 18 AP8113806 28.38 10
AP8104309 28.48 3 AP8108787 28.39 8 AP8113807 28.25 1
AP8104309 28.48 3 AP8108788 28.39 10 AP8113807 28.38 11
AP8104310 28.48 3 AP8108805 28.39 9 AP8113808 28.39 5
AP8104324 28.48 3 AP8108818 28.37 11 AP8113808 28.41 10
AP8104325 28.48 3 AP8108818 28.39 11 AP8113809 28.40 17
AP8104345 28.18 1 AP8110066 28.09 2 AP8113810 28.41 1
AP8104345 28.47 6 AP8110068 28.09 1 AP8113881 28.24 1
AP8104364 28.22 14 AP8110077 28.05 22 AP8113895 28.41 3
AP8104364 28.23 14 AP8110078 28.08 2 AP8113906 28.38 1
AP8104365 28.22 15 AP8110079 28.08 5 AP8113906 28.38 1
AP8104365 28.23 15 AP8112176 28.44 8 AP8113906 28.38 1
AP8104366 28.22 16 AP8112599 28.21 8 AP8113939 28.40 18
AP8104366 28.23 16 AP8112811 28.45 5 AP8113988 28.38 5
AP8104367 28.36 20 AP8112916 28.43 7 AP8113989 28.38 12
AP8104373 28.33 11 AP8112927 28.45 12 AP8113990 28.38 13
AP8104374 28.34 9 AP8112927 28.45 12 AP8113991 28.40 22
AP8104388 28.47 1 AP8112940 28.45 8 AP8113992 28.25 4
AP8104390 28.01 9 AP8112996 28.03 7 AP8113993 28.25 5
AP8104390 28.08 14 AP8113003 28.24 2 AP8113994 28.25 6
AP8104475 28.30 9 AP8113003 28.25 3 AP8113995 28.25 7
AP8104528 28.17 13 AP8113003 28.38 15 AP8113996 28.24 4
AP8104528 28.47 3 AP8113003 28.40 20 AP8113997 28.24 5
AP8104529 28.17 13 AP8113004 28.28 9 AP8113998 28.24 6
AP8104529 28.47 3 AP8113063 28.24 8 AP8113998 28.44 6
AP8104556 28.22 12 AP8113063 28.25 8 AP8114375 28.22 7
AP8104627 28.23 5 AP8113070 28.38 4 AP8114375 28.23 7
AP8104628 30.68 1 AP8113070 28.41 4 AP8114376 28.22 8
AP8104629 30.68 2 AP8113081 28.40 11 AP8114376 28.23 8
AP8104630 28.48 3 AP8113082 28.40 12 AP8117033 28.10 22
AP8104638 28.48 3 AP8113230 28.24 12 AP8117033 28.11 19
AP8104680 30.67 12 AP8113241 28.40 4 AP8117041 28.10 23
AP8104680 30.68 16 AP8113288 28.40 2 AP8117041 28.11 20
AP8104699 28.48 3 AP8113548 28.38 6 AP8117073 28.21 10
AP8104706 30.68 15 AP8113549 28.38 3 AP8117151 28.31 13
26/06/2012 Pagina 8/130 ?



ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |
AP8117153 28.32 5 AP8120894 28.17 10 AP8121678 28.05 14
AP8117186 28.28 25 AP8120912 29.35 6 AP8121773 28.36 8
AP8117201 28.18 14 AP8120952 28.27 14 AP8121790 28.11 14
AP8117203 28.36 23 AP8120952 28.30 4 AP8121790 28.21 2
AP8117204 28.36 24 AP8120955 28.32 7 AP8121819 28.23 18
AP8117205 28.12 12 AP8120965 28.17 4 AP8121862 28.28 24
AP8117206 28.12 11 AP8120965 29.65 7 AP8121889 28.01 13
AP8118504 28.22 1 AP8120987 28.32 8 AP8121915 28.24 3
AP8118619 28.22 11 AP8121014 28.04 13 AP8121915 28.25 2
AP8118619 28.23 11 AP8121032 28.11 15 AP8121915 28.38 14
AP8118659 28.24 14 AP8121032 28.13 12 AP8121915 28.40 19
AP8118661 28.23 1 AP8121032 28.16 6 AP8121928 28.03 1
AP8119414 28.36 17 AP8121032 28.20 10 AP8121991 28.20 15
AP8119498 28.36 1 AP8121032 28.27 11 AP8121994 28.04 7
AP8119499 28.36 2 AP8121032 28.32 6 AP8121995 28.02 11
AP8119500 28.36 12 AP8121143 28.10 21 AP8121996 28.02 9
AP8119501 28.36 13 AP8121155 28.09 14 AP8121997 28.02 10
AP8119523 28.36 14 AP8121169 28.23 3 AP8121998 28.02 7
AP8119524 28.36 15 AP8121200 28.08 7 AP8123206 28.06 4
AP8119669 28.36 1 AP8121201 28.08 8 AP8123206 28.07 10
AP8119700 28.36 2 AP8121202 28.08 3 AP8123510 28.05 6
AP8119712 28.36 15 AP8121203 28.08 12 AP8123512 28.05 9
AP8119713 28.36 18 AP8121204 28.08 9 AP8123513 28.05 4
AP8119714 28.36 19 AP8121205 28.05 15 AP8123561 28.07 11
AP8119731 28.21 7 AP8121207 28.05 17 AP8123641 28.05 18
AP8119732 28.21 7 AP8121223 28.40 9 AP8123642 28.05 19
AP8119733 28.21 7 AP8121254 28.02 29 AP8123643 28.05 20
AP8119786 28.36 12 AP8121313 28.29 13 AP8123644 28.05 21
AP8119787 28.36 12 AP8121315 28.09 4 AP8123721 28.05 8
AP8120030 28.26 3 AP8121355 28.36 3 AP8123883 28.05 3
AP8120030 28.27 5 AP8121409 28.28 11 AP8123884 28.05 1
AP8120030 28.29 2 AP8121420 28.16 8 AP8123886 28.05 5
AP8120030 28.32 3 AP8121421 28.17 5 AP8123887 28.06 1
AP8120116 28.30 11 AP8121454 28.05 25 AP8123888 28.06 2
AP8120116 29.35 8 AP8121464 28.26 7 AP8124235 28.44 3
AP8120179 28.30 15 AP8121470 28.02 3 AP8124266 28.44 1
AP8120190 28.28 20 AP8121471 28.02 28 AP8124273 28.45 7
AP8120190 28.28 3 AP8121473 28.27 10 AP8124274 28.44 7
AP8120196 28.28 16 AP8121474 28.02 19 AP8124277 28.44 11
AP8120218 28.45 9 AP8121504 28.40 24 AP8124284 28.46 11
AP8120223 28.11 13 AP8121505 28.03 15 AP8124289 28.46 8
AP8120253 28.31 6 AP8121509 28.19 10 AP8124293 28.44 9
AP8120313 28.11 16 AP8121510 28.19 11 AP8124454 28.45 15
AP8120314 28.36 27 AP8121511 28.18 7 AP8124579 28.45 4
AP8120317 28.20 13 AP8121513 28.36 9 AP8124580 28.42 5
AP8120354 28.27 2 AP8121520 28.23 17 AP8124581 28.44 15
AP8120355 28.27 3 AP8121536 28.33 12 AP8124581 28.45 3
AP8120405 28.43 13 AP8121537 28.33 14 AP8124582 28.46 1
AP8120416 28.44 16 AP8121538 28.34 10 AP8124583 28.43 6
AP8120416 28.45 13 AP8121539 28.33 16 AP8124584 28.42 12
AP8120416 28.46 10 AP8121545 28.33 17 AP8124585 28.42 13
AP8120428 28.05 13 AP8121549 28.05 6 AP8124586 28.21 7
AP8120446 28.28 17 AP8121566 28.03 5 AP8124586 28.21 7
AP8120446 28.30 16 AP8121567 28.03 4 AP8124587 28.42 8
AP8120446 29.35 17 AP8121575 28.13 15 AP8124588 28.33 4
AP8120508 28.20 9 AP8121575 28.14 15 AP8124636 28.45 12
AP8120531 28.10 13 AP8121576 28.36 25 AP8124636 28.45 12
AP8120531 28.23 24 AP8121607 28.04 7 AP8124636 28.45 12
AP8120592 28.10 25 AP8121640 28.37 20 AP8124664 28.33 8
AP8120615 28.31 14 AP8121640 28.37 20 AP8124719 28.13 14
AP8120712 28.13 11 AP8121640 28.37 20 AP8124719 28.14 14
AP8120754 28.45 6 AP8121640 28.37 20 AP8124768 28.16 3
AP8120772 28.32 25 AP8121641 28.37 21 AP8124831 28.45 1
AP8120876 28.30 20 AP8121641 28.37 21 AP8124832 28.43 22
AP8120876 28.32 22 AP8121641 28.37 21 AP8124833 28.43 21
AP8120876 29.35 10 AP8121641 28.37 21 AP8124864 28.46 3
AP8120893 28.17 9 AP8121661 28.08 28 AP8124865 29.64 19
26/06/2012 Pagina 9/130 ?



ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |
AP8124866 29.65 1 AP8127156 28.21 3 AP8133548 28.38 10
AP8124867 28.32 9 AP8127157 28.21 4 AP8133548 28.38 10
AP8124868 29.54 12 AP8127158 28.21 5 AP8133548 28.38 10
AP8124869 28.46 9 AP8127159 28.21 6 AP8133622 28.38 1
AP8124895 28.05 23 AP8127160 28.42 1 AP8133622 28.38 1
AP8124895 28.44 4 AP8127161 28.42 2 AP8133622 28.38 1
AP8124895 28.47 2 AP8127162 28.42 3 AP8133622 28.38 1
AP8124929 28.26 13 AP8127163 28.42 4 AP8133623 28.38 2
AP8124930 28.26 11 AP8127164 28.42 6 AP8133623 28.38 2
AP8124936 28.10 1 AP8127165 28.42 9 AP8133623 28.38 2
AP8124936 28.11 1 AP8127166 28.42 14 AP8133623 28.38 2
AP8124977 28.04 AP8127166 28.43 2 AP8133646 28.25 1
AP8124981 28.32 17 AP8127167 28.42 15 AP8133646 28.38 11
AP8124983 28.22 9 AP8127168 28.42 16 AP8134167 28.13 5
AP8124983 28.23 9 AP8127169 28.42 17 AP8134167 28.14 5
AP8124984 28.22 10 AP8127170 28.43 1 AP8134248 28.40 3
AP8124984 28.23 10 AP8127171 28.43 3 AP8134378 28.15 11
AP8124985 28.41 9 AP8127172 28.43 4 AP8134534 28.41 7
AP8125687 28.08 17 AP8127173 28.43 23 AP8134552 28.13 10
AP8125687 28.39 21 AP8127174 28.43 24 AP8134552 28.13 10
AP8125763 28.08 13 AP8127175 28.43 25 AP8134553 28.02 12
AP8125763 28.39 20 AP8127235 28.46 1 AP8134554 28.10 8
AP8125790 28.37 2 AP8127275 28.46 15 AP8134555 28.10 7
AP8125791 28.37 1 AP8127280 28.21 7 AP8134557 28.27 4
AP8125794 28.39 13 AP8127280 28.21 7 AP8134567 28.32 10
AP8125796 28.39 19 AP8127295 28.36 22 AP8134598 28.02 13
AP8125798 28.39 18 AP8127297 28.46 1 AP8134598 28.28 4
AP8125799 28.39 24 AP8127298 28.44 15 AP8134618 28.16 9
AP8125800 28.39 25 AP8127298 28.45 3 AP8134621 28.04 11
AP8125848 28.26 8 AP8127317 28.42 12 AP8134622 28.04 12
AP8125849 28.40 16 AP8127318 28.42 13 AP8134650 28.30 21
AP8125868 28.37 13 AP8127343 28.46 15 AP8134653 28.46 2
AP8125869 28.37 14 AP8127362 28.42 16 AP8134676 28.08 22
AP8125870 28.37 15 AP8127363 28.42 17 AP8134678 28.28 8
AP8125871 28.37 17 AP8127425 28.21 7 AP8134678 28.44 14
AP8125872 28.39 27 AP8127426 28.21 7 AP8134681 28.29 12
AP8125873 28.39 28 AP8127427 28.21 7 AP8134714 28.02 16
AP8125874 28.39 29 AP8127509 28.44 12 AP8134744 28.27 15
AP8125875 28.39 30 AP8127514 28.42 21 AP8134745 28.29 9
AP8125876 28.39 31 AP8127514 28.43 26 AP8134784 28.01 16
AP8125877 28.39 23 AP8127515 28.42 22 AP8134837 28.04 16
AP8125878 28.39 14 AP8127515 28.43 27 AP8134838 28.03 15
AP8125879 28.39 15 AP8127525 28.42 5 AP8134844 28.30 22
AP8125880 28.39 16 AP8127552 28.42 23 AP8134845 28.30 23
AP8125881 28.39 17 AP8127552 28.43 28 AP8134846 28.20 19
AP8125883 28.37 10 AP8129241 28.18 12 AP8134848 28.30 24
AP8125887 28.39 26 AP8129241 28.18 12 AP8134940 28.15 1
AP8126702 28.01 4 AP8129251 28.18 13 AP8134941 28.23 19
AP8126703 28.13 1 AP8129251 28.18 13 AP8134942 28.23 20
AP8126706 28.20 7 AP8129334 28.18 12 AP8134943 28.15 5
AP8126717 28.20 2 AP8129335 28.18 13 AP8134944 30.68 5
AP8126870 28.06 23 AP8129384 28.18 12 AP8134960 28.15 6
AP8126958 28.13 1 AP8129385 28.18 13 AP8134961 28.15 2
AP8126997 28.13 1 AP8133542 28.41 2 AP8134962 28.09 19
AP8126997 28.13 1 AP8133547 28.37 6 AP8135608 28.09 5
AP8126998 28.13 1 AP8133547 28.37 6 AP8135923 28.08 6
AP8126998 28.13 1 AP8133547 28.37 6 AP8135924 28.09 3
AP8127071 28.46 12 AP8133547 28.37 6 AP8139617 28.27 1
AP8127072 28.43 15 AP8133547 28.38 9 AP8139619 28.33 2
AP8127074 28.21 7 AP8133547 28.38 9 AP8139620 28.17 1
AP8127110 28.22 9 AP8133547 28.38 9 AP8139623 28.10 19
AP8127111 28.42 8 AP8133547 28.38 9 AP8139625 28.10 6
AP8127114 28.44 3 AP8133548 28.37 7 AP8139626 28.19 3
AP8127115 28.46 4 AP8133548 28.37 7 AP8139627 28.19 4
AP8127121 28.42 7 AP8133548 28.37 7 AP8139628 28.13 9
AP8127124 28.42 8 AP8133548 28.37 7 AP8139629 28.19 2
AP8127155 28.21 1 AP8133548 28.38 10 AP8139629 28.19 2
26/06/2012 Pagina 10/130 ?



ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |
AP8139630 28.19 9 AP8144610 28.02 23 AP8150017 30.68 6
AP8139631 28.08 20 AP8144617 28.11 18 AP8150018 28.02 24
AP8139794 28.12 5 AP8144623 28.34 7 AP8150018 28.36 4
AP8139795 28.12 6 AP8144630 28.10 20 AP8150020 28.02 2
AP8139797 28.05 10 AP8144634 28.05 5 AP8150020 28.02 30
AP8139798 28.19 1 AP8144659 28.14 21 AP8150026 28.40 13
AP8139798 28.19 1 AP8146045 28.03 6 AP8150026 28.45 10
AP8139799 28.20 14 AP8146180 28.01 2 AP8150044 28.29 3
AP8139800 28.12 8 AP8146181 28.01 3 AP8150044 28.42 25
AP8139801 28.12 9 AP8146181 28.01 3 AP8150044 28.43 19
AP8139804 28.16 1 AP8146184 28.03 9 AP8150044 28.43 30
AP8139805 28.16 2 AP8146185 28.03 10 AP8150044 29.35 7
AP8139902 28.28 1 AP8146187 28.04 10 AP8150045 28.27 12
AP8144005 28.08 11 AP8146190 28.08 1 AP8150064 28.33 9
AP8144006 28.08 10 AP8146192 28.09 6 AP8150072 28.40 14
AP8144007 28.40 10 AP8146193 28.09 7 AP8150086 28.02 1
AP8144008 28.29 7 AP8146194 28.36 18 AP8150137 28.28 14
AP8144015 28.28 18 AP8146196 28.40 15 AP8150137 28.29 10
AP8144015 28.30 18 AP8146388 28.08 15 AP8150158 28.43 8
AP8144015 29.35 11 AP8146427 28.36 19 AP8150159 28.26 10
AP8144038 28.30 19 AP8146475 28.03 11 AP8150165 28.02 14
AP8144038 28.32 13 AP8146476 28.03 12 AP8150165 28.09 15
AP8144038 29.35 16 AP8146534 28.03 8 AP8150165 28.28 5
AP8144045 28.20 6 AP8146558 28.04 14 AP8150169 28.15 10
AP8144046 28.44 2 AP8146563 28.03 10 AP8150170 28.22 2
AP8144048 28.08 4 AP8146594 28.01 3 AP8150170 28.23 2
AP8144061 28.28 6 AP8146594 28.01 3 AP8150170 30.68 8
AP8144063 28.31 5 AP8146594 28.01 3 AP8150179 28.18 3
AP8144069 28.26 19 AP8146595 28.08 1 AP8150199 28.42 10
AP8144069 28.34 4 AP8146595 28.08 1 AP8150204 28.42 20
AP8144071 28.36 7 AP8146598 28.01 1 AP8150204 28.43 9
AP8144109 28.14 22 AP8146626 28.04 10 AP8150220 29.35 3
AP8144158 28.17 16 AP8146737 28.01 3 AP8150221 28.02 25
AP8144164 28.31 1 AP8146755 28.01 2 AP8150255 28.10 10
AP8144165 28.26 20 AP8146756 28.04 10 AP8150270 28.26 9
AP8144166 28.26 15 AP8146757 28.04 22 AP8150272 28.32 19
AP8144168 28.08 18 AP8146758 28.09 7 AP8150277 28.36 26
AP8144197 28.26 14 AP8146759 28.15 3 AP8150277 28.36 5
AP8144200 28.28 10 AP8146760 28.15 4 AP8150285 28.18 6
AP8144220 28.08 23 AP8146761 30.68 3 AP8150292 28.01 15
AP8144221 28.08 24 AP8146762 30.68 4 AP8150292 28.04 8
AP8144222 28.05 7 AP8146781 28.03 10 AP8150292 28.09 13
AP8144226 28.33 6 AP8146807 28.01 1 AP8150292 28.38 8
AP8144227 28.34 8 AP8146809 28.03 9 AP8150292 28.39 4
AP8144288 28.20 5 AP8146866 28.04 10 AP8150334 28.08 26
AP8144303 28.30 2 AP8146867 28.03 10 AP8150334 28.36 16
AP8144321 28.08 27 AP8148337 28.40 23 AP8150342 28.15 9
AP8144328 28.17 6 AP8148588 28.13 16 AP8150342 28.22 6
AP8144346 28.04 21 AP8148588 28.14 16 AP8150342 28.23 6
AP8144347 28.04 17 AP8148589 28.13 17 AP8150378 28.02 21
AP8144348 28.31 4 AP8148589 28.14 17 AP8150382 28.32 11
AP8144349 28.26 12 AP8149020 28.31 8 AP8150382 28.43 12
AP8144350 28.17 2 AP8149021 28.31 11 AP8150388 30.68 7
AP8144351 28.17 10 AP8149022 28.31 2 AP8150392 28.05 26
AP8144408 29.35 13 AP8149034 28.20 20 AP8150406 28.32 18
AP8144420 28.28 13 AP8149165 28.32 15 AP8150413 28.32 12
AP8144431 28.34 5 AP8149292 28.13 6 AP8150421 28.44 10
AP8144436 28.34 1 AP8149292 28.14 6 AP8150425 28.10 11
AP8144461 28.18 10 AP8149293 28.12 1 AP8150429 28.40 25
AP8144462 28.04 19 AP8149294 28.12 2 AP8150429 28.45 11
AP8144462 28.18 11 AP8149296 28.20 4 AP8150430 28.18 4
AP8144466 28.09 17 AP8149353 28.10 4 AP8150430 28.29 14
AP8144475 28.33 10 AP8149424 28.27 17 AP8150430 28.40 8
AP8144476 28.33 13 AP8149425 28.10 15 AP8150430 28.42 24
AP8144478 28.33 7 AP8150011 28.42 19 AP8150430 28.43 29
AP8144483 29.65 5 AP8150014 28.46 13 AP8150430 30.68 10
AP8144485 29.65 3 AP8150015 28.04 5 AP8150431 30.68 11
26/06/2012 Pagina 11/130 ?



ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |
AP8150436 28.01 14 AP8152285 28.37 5 AP8157770 28.23 4
AP8150444 28.10 16 AP8152285 28.37 5 AP8158035 28.20 17
AP8150444 28.12 10 AP8152285 28.37 5 AP8158036 28.20 16
AP8150444 28.12 3 AP8152285 28.39 6 AP8158037 28.17 1
AP8150450 28.14 24 AP8152285 28.44 13 AP8158038 28.12 5
AP8150451 28.43 11 AP8152286 28.14 20 AP8158039 28.12 6
AP8150453 28.17 12 AP8152286 28.15 8 AP8158040 28.19 3
AP8150454 28.17 11 AP8152286 28.20 8 AP8158041 28.19 4
AP8150458 28.09 10 AP8152286 28.41 6 AP8158042 28.12 8
AP8150489 28.36 21 AP8152287 28.03 13 AP8158043 28.12 9
AP8150491 28.37 19 AP8152287 28.19 7 AP8158044 28.16 1
AP8150491 28.39 32 AP8152288 28.03 16 AP8158045 28.16 2
AP8150493 28.10 3 AP8152288 28.05 11 AP8158046 28.17 1
AP8150493 28.11 12 AP8152289 28.05 2 AP8158047 28.12 5
AP8150496 28.04 15 AP8152290 28.19 8 AP8158048 28.12 6
AP8150497 28.07 25 AP8152292 28.36 5 AP8158049 28.19 3
AP8150510 28.37 5 AP8152293 28.36 26 AP8158050 28.19 4
AP8150510 28.37 5 AP8152299 28.01 8 AP8158051 28.12 8
AP8150510 28.37 5 AP8152299 28.20 3 AP8158052 28.12 9
AP8150510 28.37 5 AP8152299 28.28 7 AP8158053 28.16 1
AP8150513 28.02 20 AP8152299 28.43 20 AP8158054 28.16 2
AP8152001 28.04 9 AP8152299 28.45 14 AP8158254 28.31 15
AP8152043 28.09 20 AP8152299 28.46 17 AP8158255 28.10 24
AP8152043 28.25 11 AP8152300 28.02 26 AP8158336 28.18 15
AP8152117 28.18 5 AP8152300 28.03 14 AP8158336 28.18 15
AP8152123 28.46 14 AP8152300 28.36 6 AP8158337 28.18 16
AP8152137 30.68 9 AP8152301 28.02 5 AP8158337 28.18 16
AP8152147 28.09 12 AP8152301 28.09 9 AP8158632 28.13 10
AP8152184 30.68 12 AP8152302 28.08 19 AP8158632 28.13 10
AP8152229 28.05 12 AP8152302 28.10 17 AP8158757 28.17 1
AP8152242 28.39 3 AP8152302 28.11 8 AP8158759 28.24 17
AP8152246 28.09 21 AP8152302 28.13 3 AP8158870 28.17 1
AP8152246 28.14 19 AP8152302 28.14 3 AP8158871 28.17 1
AP8152246 28.16 5 AP8152302 28.16 7 AP8158872 28.12 5
AP8152246 28.20 11 AP8152302 28.19 6 AP8158873 28.12 6
AP8152246 28.31 7 AP8152302 28.23 23 AP8158874 28.10 19
AP8152246 28.32 2 AP8152302 28.27 9 AP8158877 28.18 15
AP8152246 28.36 28 AP8152305 28.08 25 AP8158878 28.18 16
AP8152272 28.34 6 AP8152315 28.02 6 AP8158880 28.10 6
AP8152274 28.31 3 AP8152316 28.02 4 AP8158882 28.10 4
AP8152275 28.13 4 AP8152317 28.02 8 AP8158883 28.19 3
AP8152275 28.14 4 AP8152318 28.38 7 AP8158884 28.19 4
AP8152277 28.02 17 AP8152318 28.39 2 AP8158886 28.19 2
AP8152278 28.01 18 AP8152320 28.03 2 AP8158886 28.19 2
AP8152278 28.28 22 AP8152320 28.04 18 AP8158887 28.19 1
AP8152278 28.40 7 AP8152323 28.37 4 AP8158887 28.19 1
AP8152278 28.41 8 AP8152325 28.01 12 AP8158890 28.10 8
AP8152279 28.04 6 AP8152329 28.31 10 AP8158891 28.10 7
AP8152279 28.13 7 AP8152329 28.32 1 AP8158892 28.12 8
AP8152279 28.14 7 AP8152334 28.10 2 AP8158893 28.12 9
AP8152279 28.27 7 AP8152335 28.37 3 AP8158894 28.16 1
AP8152279 28.29 16 AP8152338 28.11 17 AP8158895 28.16 2
AP8152279 28.46 16 AP8152339 28.08 21 AP8158896 28.22 3
AP8152280 28.21 9 AP8152339 28.10 18 AP8158903 28.17 1
AP8152280 28.40 6 AP8152339 28.11 11 AP8163043 28.22 3
AP8152281 28.01 17 AP8152339 28.12 7 AP8163066 28.06 5
AP8152281 28.17 7 AP8152342 28.36 10 AP8163066 28.07 2
AP8152281 28.26 5 AP8152342 28.36 28 AP8163067 28.06 6
AP8152281 28.28 21 AP8152384 28.05 16 AP8163067 28.07 3
AP8152281 28.29 15 AP8152396 28.09 11 AP8163068 28.06 7
AP8152281 28.45 2 AP8152397 28.09 8 AP8163068 28.07 4
AP8152283 28.01 7 AP8152409 28.03 3 AP8163069 28.06 8
AP8152284 28.01 6 AP8156065 28.14 1 AP8163069 28.07 5
AP8152285 28.28 23 AP8156065 30.69 6 AP8163070 28.06 9
AP8152285 28.37 5 AP8157001 28.48 10 AP8163070 28.07 6
AP8152285 28.37 5 AP8157006 28.48 4 AP8163071 28.06 10
AP8152285 28.37 5 AP8157770 28.22 4 AP8163071 28.07 7
26/06/2012 Pagina 12/130 ?



ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |
AP8163072 28.06 11 AP8167753 28.48 1 AP8177217 28.48 4
AP8163072 28.07 8 AP8167794 28.48 4 AP8177220 28.48 8
AP8163073 28.06 12 AP8167961 28.48 4 AP8177221 28.48 6
AP8163074 28.06 13 AP8167962 28.48 4 AP8177222 28.48 7
AP8163074 28.07 17 AP8167999 28.48 4 AP8177245 28.48 4
AP8163075 28.06 14 AP8168312 28.17 1 AP8177246 28.48 4
AP8163076 28.06 15 AP8168313 28.17 1 AP8177247 28.48 4
AP8163077 28.06 16 AP8168314 28.12 5 AP8177248 28.48 4
AP8163078 28.06 17 AP8168315 28.12 6 AP8177273 28.48 4
AP8163079 28.06 18 AP8168316 28.10 19 AP8177557 28.48 1
AP8163080 28.06 19 AP8168317 28.18 15 AP8177888 28.48 4
AP8163081 28.06 20 AP8168318 28.18 16 AP8201225 28.17 15
AP8163082 28.06 21 AP8168319 28.10 6 AP8201358 28.30 17
AP8163082 28.07 1 AP8168320 28.10 4 AP8201727 28.27 6
AP8163083 28.06 22 AP8168321 28.19 3 AP8201755 28.01 11
AP8163083 28.07 21 AP8168322 28.19 4 AP8201763 28.11 9
AP8163084 28.09 18 AP8168323 28.10 8 AP8201764 28.10 12
AP8163084 28.09 23 AP8168324 28.10 7 AP8201808 29.35 15
AP8163114 28.09 16 AP8168325 28.12 8 AP8202154 28.30 6
AP8163143 28.07 26 AP8168326 28.12 9 AP8202154 28.32 20
AP8163185 28.07 20 AP8168327 28.16 1 AP8203074 28.37 16
AP8163218 28.22 3 AP8168328 28.16 2 AP8203200 28.06 3
AP8163219 28.05 5 AP8168330 28.17 1 AP8212382 28.46 18
AP8163220 28.05 3 AP8168331 28.17 1 AP8212469 28.46 7
AP8163241 28.07 48 AP8168332 28.12 5 AP8212702 28.43 10
AP8163242 28.07 49 AP8168333 28.12 6 AP8213057 28.40 1
AP8163244 28.09 22 AP8168334 28.19 3 AP8220095 28.32 16
AP8163337 28.07 45 AP8168335 28.19 4 AP8220150 28.42 11
AP8163339 28.07 24 AP8168336 28.17 1 AP8220150 28.43 17
AP8163340 28.07 35 AP8168337 28.17 1 AP8220162 28.12 4
AP8163341 28.07 29 AP8168338 28.12 5 AP8220191 28.27 3
AP8163342 28.07 38 AP8168339 28.12 6 AP8220263 28.17 14
AP8163342 28.07 41 AP8168340 28.19 3 AP8220263 28.30 1
AP8163343 28.07 38 AP8168341 28.19 4 AP8220263 28.32 4
AP8163344 28.07 38 AP8168342 28.17 1 AP8220283 28.46 5
AP8163344 28.07 41 AP8168343 28.17 1 AP8220349 28.15 7
AP8163345 28.07 43 AP8168344 28.12 5 AP8220349 28.18 8
AP8163346 28.07 38 AP8168345 28.12 6 AP8220460 28.02 22
AP8163346 28.07 41 AP8168346 28.19 3 AP8220517 28.18 9
AP8163347 28.07 46 AP8168347 28.19 4 AP8220546 28.46 6
AP8163348 28.07 31 AP8168468 28.21 3 AP8221017 28.43 18
AP8163350 28.07 39 AP8168762 28.14 10 AP8221023 28.26 4
AP8163351 28.07 13 AP8168763 28.14 9 AP8221023 28.29 4
AP8163352 28.07 44 AP8168764 28.14 11 AP8221036 28.43 14
AP8163353 28.07 36 AP8168766 28.11 2 AP8221046 29.35 4
AP8163354 28.07 23 AP8168767 28.11 3 AP8221145 28.13 8
AP8163355 28.07 12 AP8168768 28.11 4 AP8221145 28.14 8
AP8163356 28.07 42 AP8168769 28.11 5 AP8221150 28.13 13
AP8163357 28.07 37 AP8168770 28.11 6 AP8221204 28.04 3
AP8163358 28.07 32 AP8168771 28.23 21 AP8221211 28.04 2
AP8163359 28.07 16 AP8168772 28.23 22 AP8221310 28.08 16
AP8163360 28.07 40 AP8168916 28.11 7 AP8224164 28.20 18
AP8163361 28.07 28 AP8168917 28.17 1 AP8224192 28.25 10
AP8163362 28.07 33 AP8168918 28.12 5 AP8224389 28.43 5
AP8163363 28.07 22 AP8168919 28.12 6 AP8224390 28.42 18
AP8163364 28.07 47 AP8168920 28.19 3 AP8224393 28.43 16
AP8163365 28.07 18 AP8168921 28.19 4 AP8700792 30.70 5
AP8163366 28.07 9 AP8168922 28.16 1 AP8700793 30.70 5
AP8163367 28.07 15 AP8168923 28.16 2 AP8700794 30.70 5
AP8163368 28.07 14 AP8168997 28.10 9 AP8706368 28.04 20
AP8163369 28.07 19 AP8168998 28.10 9 AP8720115 30.71 1
AP8163370 28.07 27 AP8168998 28.10 9 AP8720116 30.71 2
AP8163475 28.07 30 AP8176067 29.35 1 AP8720117 30.71 3
AP8167478 28.48 4 AP8177001 28.48 4 AP8720118 30.71 4
AP8167479 28.48 4 AP8177086 28.48 9 AP8790114 30.68 13
AP8167649 28.48 1 AP8177215 28.48 4 AP8791235 30.69 4
AP8167651 28.48 1 AP8177216 28.48 4 AP8791236 30.69 2
26/06/2012 Pagina 13/130 ?



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Codice | N.Tavola | Pos. |
AP8791237 30.69 1
AP8791238 30.69 5
AP8791239 30.69 8
AP8792152 30.67 10
AP8792172 30.67 8
AP8792173 30.67 7
AP8792174 30.67 9
AP8792184 30.67 6
AP8792198 30.67 4
AP8792199 30.67 5
AP8792288 30.67 8
AP8792331 30.67 11
AP8792375 30.67 1
AP8792376 30.67 2
AP8792377 30.67 3
AP8792378 30.67 1
AP8792379 30.67 2
AP8792380 30.67 3
AP8792391 30.67 6
AP8793056 30.70 1
AP8793057 30.70 1
AP8793683 30.70 2
AP8793684 30.70 3
AP8793685 30.70 1
AP8795035 30.69 10
AP8795037 30.69 3
AP8795038 30.69 9
AP8796733 30.70 4
AP8796734 30.70 4
AP8796735 30.69 7
GU80451720 28.14 13
GU80451721 28.14 12

26/06/2012 Pagina 14/130 ?



ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.01

Descrizione QEEIR!

Revisione [H

RALLY VERSION

| Pos. | Codice | Descrizione |t Varianti
1 AP8146598 Telaio 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
1 AP8146807 Telaio 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
2 AP8146180 Telaio portastrum. 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
2 AP8146755 Telaio portastrum. 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
3 AP8146181 Reggisella 1 Anno:2001[1]
3 AP8146181 Reggisella 1 Anno:2002[2]
3 AP8146594 Reggisella 1 Anno:2001[1]
3 AP8146594 Reggisella 1 Anno:2002[2]
3 AP8146594 Reggisella 1 Anno:2003([3]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
3 AP8146737 Reggisella 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
4 AP8126702 Gommino 2
5 AP8102376 Clip M6 8
6 AP8152284 Vite TE flangiata 1
7 AP8152283 Vite TE flangiata 1
8 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 2
9 AP8102544 Rivetto filettato M6 4
9 AP8104390 Rivetto filettato 4
10 AP8102902 Inserto filettato esagonale 4
11 AP8201755 Rivetto filettato 4
12 AP8152325 Vite TE flangiata 4
13 AP8121889 Guidacavo 1
14 AP8150436 Dado autobloc.basso 4
15 AP8150292 Rosetta elastica curva * 4
16 AP8134784 Piastrina 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
17 AP8152281 Vite te flang. 2
26/06/2012 Pagina 15/130 W




Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [REVYS
28.01
Telaio |
1

RALLY VERSION

|_Pos. | ___Codice | Descrizione Qta Varianti
18 AP8152278 Vite TE flangiata M6x16 2

26/06/2012 Pagina 16/130 ?



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [REVYS
28.02
Telaio I
1

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP8150086 Vite TCE| 4
2 AP8150020 Rosetta 10,5x21x2* 4
3 AP8121470 Distanziale ant.sx motore 2
4 AP8152316 Vite TE flangiata M10x75 1
5 AP8152301 Dado autobloc.flang. 4
6 AP8152315 Vite TE flangiata M10x110 1
7 AP8121998 Distanziale sup.motore 1
8 AP8152317 Vite TE flangiata M10x100 2
9 AP8121996 Bussola di registrazione sup. 1
10 AP8121997 Bussola di registrazione inf. 1
11 AP8121995 Ghiera attacco motore 2
12 AP8134553 Supporto inf.radiatore dx 1
13 AP8134598 Supporto inf.radiatore sx 1
14 AP8150165 Vite TCEl M6x25 4
15 AP8102902 Inserto filettato esagonale 2
16 AP8134714 Piastrina fissaggio carena 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|std]
17 AP8152277 Vite TE flangiata M6x12 2
18 AP8102375 Clip m5 2
19 AP8121474 Distanziale serbatoio benz. 2
20 AP8150513 Vite tbce M6x40 2
21 AP8150378 Rosetta 6,4x18x2 2
22 AP8220460 Scodellino in gomma 1
23 AP8144610 Pattino tendicatena 1
24 AP8150018 Rosetta 1
25 AP8150221 Vite TCEI M8x70 1
26 AP8152300 Dado autobloc.flang. M8 1
27 AP8101108 Distanziale * 1
28 AP8121471 Perno aggancio lucchetto 1

26/06/2012 Pagina 17/130 BY



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [REVYS
28.02
Telaio I
1

(C:“j:-.__‘ /,/8
2wy 11
22 o 9
el
£ 28, We-5
@ |
20 54 g,
‘l‘I s 19 ,'l (L
8 11 f*—‘m;m,{ 30 1? 21 -
S = - f\@@r% 2
&H‘b@” ' 26 23
1({'&?@ \2a | %
20 24
- %) 7/
'-'L"-‘-':I Ty 7 -.\_..-’ -
= \ ® O - ::?“1::‘_%1
™ e [0, VO
17— | 14 '// e 5 \ \Il 6
%@' 3 2'-" = @(‘-5:;}:_'-’3__,_ @; 25
16 - : = B ! i
15—C7) 184 0D 5 g
k“{g‘ 12— / ad ‘:;3@ :4
il ‘ —13 16 47 10 5

Descrizione

|_Pos._|____codice |

ol Varianti______________|

29 AP8121254 Distanziale ant.sx motore 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
30 AP8150020 Rosetta 10,5x21x2* 1
26/06/2012 Pagina 18/130 ?




ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.03

DI gPALN N Pedane

Revisione [H

6 —

DO NOT ORDER
SEPARATELY REF. 4/5

AND REF. 3
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |

1 AP8121928 Molla ritorno pedana 2

2 AP8152320 Vite TE flangiata 5

3 AP8152409 Anello di fermo radiale 4

4 AP8121567 Perno 2

5 AP8121566 Perno pedana 2

6 AP8146045 Pedane pass.-coppia 1

7 AP8112996 Interruttore frizione 1

8 AP8146534 Pedane pilota-coppia 1

9 AP8146184 Supporto pedana pilota dx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

9 AP8146809 Supporto pedana pilota dx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

10 AP8146185 Supporto pedana pilota sx 1 Anno:2001[1], 2002[2], 2003[3]
Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

10 AP8146563 Supporto pedana pilota sx 1 Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

10 AP8146781 Supporto pedana pilota sx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

10 AP8146867 Supporto pedana pilota sx 1 Anno:2003([3]
Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

11 AP8146475 Supporto pedana dx pass. 1

12 AP8146476 Supporto pedana sx pass. 1

13 AP8152287 Vite TE flangiata 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

14 AP8152300 Dado autobloc.flang. M8 4

26/06/2012 Pagina 19/130 BY




ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [REVYS

28.03

DI gPALN N Pedane

DO NOT ORDER
SEPARATELY REF. 4/5
AND REF. 3
mm
AP8121505 Perno di strisciamento pedana Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
15 AP8134838 Perno di strisciamento pedana Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
16 AP8152288 Vite TE flangiata Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
26/06/2012

Pagina 20/ 130



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo REVYS
28.04
Cavalletto
1

RALLY VERSION

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |

1 AP8102524 Protezione molla cavalletto 1

2 AP8221211 Molla ritorno cavalletto int. 1

3 AP8221204 Molla ritorno cavalletto 1

4 AP8124977 Interruttore rotativo 1

5 AP8150015 Rosetta 6,6x18x1,6* 1

6 AP8152279 Vite te flang. M6x20 1

7 AP8121607 Vite cavalletto 1 Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]

7 AP8121994 Vite cavalletto 1 Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

AP8150292 Rosetta elastica curva * 1

9 AP8152001 Dado basso M10x1,25 1

10 AP8146187 Cavalletto laterale 1 Anno:2001[1], 2002[2], 2003[3]
Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

10 AP8146626 Cavalletto laterale 1 Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]

10 AP8146756 Cavalletto laterale 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

10 AP8146866 Cavalletto laterale 1 Anno:2003[3]
Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

11 AP8134621 Piastra dx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

12 AP8134622 Piastra sx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

26/06/2012 Pagina 21/130 BY



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo REVYS
28.04
Cavalletto
1

RALLY VERSION

mm
AP8121014 Molla elica cilind.trazione * Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
14 AP8146558 Molla ritorno cavalletto est. 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
15 AP8150496 Rosetta 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
16 AP8134837 Piastrina 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
17 AP8144347 Anello elastico 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
18 AP8152320 Vite TE flangiata 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
19 AP8144462 Gommino sella 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
20 AP8706368 Piastrina 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
21 AP8144346 Anello OR 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
22 AP8146757 Cavalletto centrale 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

26/06/2012 Pagina 22/130 W



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo RV
28.05
Sterzo
1

/- RALLY VERSION

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|

1 AP8123884 Base con cannotto 1

2 AP8152289 Vite TE flangiata 6

3 AP8123883 Piastra sup.forcella 1 Anno:2001[1], 2002[2]

3 AP8163220 Piastra sup.forcella 1 Anno:2003[3]

4 AP8123513 Vite 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]

5 AP8123886 Cavallotto 2 | Anno:2001[1], 2002[2]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

5 AP8144634 Cavallotto 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

5 AP8163219 Cavallotto 2 Anno:2003[3]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

6 AP8121549 Distanziale 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

6 AP8123510 Tubetto 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

7 AP8144222 Gommino 4

AP8123721 Scodellino 2

9 AP8123512 Dado 2

10 AP8139797 Protezione bloccasterzo 1

11 AP8152288 Vite TE flangiata 1

12 AP8152229 Vite a strappo M8x20 1

13 AP8120428 Guidacavo 1

14 AP8121678 Bussola 1

15 AP8121205 Bussola fissaggio piastra sup. 1

16 AP8152384 Rosetta tappo cannotto 1

17 AP8121207 Piastrina di sicurezza sterzo 1

18 AP8123641 Anello parapolvere 2

19 AP8123642 Ghiera 1

20 AP8123643 Controghiera 1

21 AP8123644 Anello parapolvere 1

26/06/2012 Pagina 23/130 BY



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo RV
28.05

Sterzo
1

/- RALLY VERSION

mm Varianti
AP8110077 Cuscinetto assiale a sfere
23 AP8104941 Blocchetto avviamento-blocc. 1 Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
23 AP8124895 Blocchetto avviamento-blocc. 1 Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],

Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

24 AP8102880 Chiave fresata Aprilia 1
25 AP8121454 Rosetta 1
26 AP8150392 Vite TCEI 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/

RAID[rally]

26/06/2012 Pagina 24/130 ?



ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.06

I g Al )iI Forcella anteriore - Standard

Revisione [H

mm
1 AP8123887 Stelo dx Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
2 AP8123888 Stelo sx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|std]
3 AP8203200 Vite TCEI 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
4 AP8123206 Rosetta di tenuta 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8163066 Vite TE flangiata M6x35 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
6 AP8163067 Fodero SX 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
7 AP8163068 Bussola 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
8 AP8163069 Anello 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
9 AP8163070 Paraolio 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
10 AP8163071 Anello di fermo 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
11 AP8163072 Parapolvere 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
12 AP8163073 Stelo 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
13 AP8163074 Bussola 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
14 AP8163075 Tampone di fondo 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
15 AP8163076 Contromolla 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
16 AP8163077 Asta pompante 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|std]
17 AP8163078 Molla 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
18 AP8163079 Distanziale 43x3x130 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
19 AP8163080 Tappo stelo 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
20 AP8163081 Anello 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
21 AP8163082 Fodero DX 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|std]
22 AP8163083 Anello OR 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
23 AP8126870 Protezione stelo 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

26/06/2012 Pagina 25/130 W




Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

 Gruppo IR
28.07
Forcella anteriore - RALLY
1
e T T s
o \33 )

"34 .
b= = —=
T—> | I
6 — ! 6 '“--..C_

Sh— © 13 35—
4+ 31 +—
| I |l |
‘B ]
i N ! € -32 .'-:
18] || g =35
9 — |&—36
_ } | g 455 o, %
- 7
2 |ty I 38 == .:
17 39
- - &O—
10— 1214 |
11 G __J 1 1 —J_ll
| O-16
mm
AP8163082 Fodero DX Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
2 AP8163066 Vite TE flangiata M6x35 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
3 AP8163067 Fodero SX Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
4 AP8163068 Bussola Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
5 AP8163069 Anello Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
6 AP8163070 Paraolio Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
7 AP8163071 Anello di fermo Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
8 AP8163072 Parapolvere Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
9 AP8163366 Tampone di fondo cpl. Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
10 AP8123206 Rosetta di tenuta Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
11 AP8123561 Vite TCE Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
12 AP8163355 Anello OR Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
13 AP8163351 Dado M12x1,25 CH19 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
14 AP8163368 Pompante cpl.dx Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
15 AP8163367 Pompante cpl.sx Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
16 AP8163359 Spina riferim. Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
26/06/2012 Pagina 26/130 EY




Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo REAYE
28.07
Forcella anteriore - RALLY
1
e T T s
o \33 )

"34 .
b= = —=
T—> | I
6 — ! 6 '“--..C_

Sh— © 13 35—
4+ 31 +—
| I |l |
‘D ]
i N ! € -32 .'-:
18] || g =35
9 — |&—36
_ } | g 455 o, %
- 7
2 |ty I 38 ) .:
17 39
- - &O—
10— 1214 -
11 G __J 1 1 —ﬂl
| O-16
mm
AP8163074 Bussola Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
18 AP8163365 Stelo Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
19 AP8163369 Vite cpl. TCIC M4x6 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
20 AP8163185 Anello OR Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
21 AP8163083 Anello OR Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
22 AP8163363 Tappo dx Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
23 AP8163354 Sfera d.3 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
24 AP8163339 Molla Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
25 AP8150497 Grano Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
26 AP8163143 Anello OR Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
27 AP8163370 Grano+0OR Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
28 AP8163361 Anello d.50 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
29 AP8163341 Molla Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
30 AP8163475 Distanziale 43x3x77,5 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
31 AP8163348 Custodia dx d.50 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
32 AP8163358 Spina 8x30 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
26/06/2012 Pagina 27/130 EY




Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo RN
28.07
Forcella anteriore - RALLY
1
e T T s
o \33 )

"34 .
b= = —=
T—> | I
6 — ! 6 '“--..C_

Sh— © 13 35—
4+ 31 +—
| I |l |
‘a ]
i N ! € -32 .'-:
18] || g =35
9 — |&=—36
_ } | g 455 o, %
- 7
2 |ty I 38 ) .:
17 39
- - &O—
10— 1214 |
11 G __J 1 1 —ﬂl
| O-16
mm
AP8163362 Asta Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
35 AP8163340 Molla Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
36 AP8163353 Segmento pistone d.26 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
37 AP8163357 Pistone dx d.26 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
38 AP8163342 Spessore 23x8,1x0,2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
38 AP8163343 Spessore 20x8,1x0,2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
38 AP8163344 Spessore 22x8,1x0,2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
38 AP8163346 Spessore 21x8,1x0,2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
39 AP8163350 Dado Méx1 h.6 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
40 AP8163360 Scodellino Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
41 AP8163342 Spessore 23x8,1x0,2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
41 AP8163344 Spessore 22x8,1x0,2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
41 AP8163346 Spessore 21x8,1x0,2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
42 AP8163356 Pistone sx d.26 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
43 AP8163345 Spessore 23x8,1x0,3 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
44 AP8163352 Dado M6 H.11 fe ch.12 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
26/06/2012 Pagina 28/130 EY




Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo HENY

28.07

Forcella anteriore - RALLY
1

[ es, 19 33
~aq| 0 20123 [|23)% 20 a5 _
‘ 4 |'I 24 2{1 \ [E/ L -
: ' 22 21_%) ~r ?"'"%5_21}4? — ]
= Y SR g
B — AN 2] B | o S| —=
—e 27 27 L —e
6—= ' 282 =28 3/ 6—=
5 =13 | g | 18 5—>
4+ T—31 46 4+—
14 15
1 = |
> | | a2 28— - 28 | - , !
sl | |'g=ss| | oso{] —s0 | Ly
2 — |&=—236 | [ P 41 18—
» | 5—4% ) - =3 . p
€ L 42
] ﬁ 1?91?1j %_38 5’43 17/@ qu.g
& i, oA 839 P 35 2 44 ;L
10 } .012‘_9_ 12 —= '|_9
11—& ﬁ_ | 48 49— 9 /15 L __,J 11—&
0-16 C:_,«'
mm
AP8163337 Asta cpl.sx Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
46 AP8163347 Custodia sx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
47 AP8163364 Tappo sx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
48 AP8163241 Stelo dx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
49 AP8163242 Stelo sx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

26/06/2012 Pagina 29/130 ?



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [REVYS
28.08
Forcellone
1

| Pos. | Codice | Descrizione ______|ata] Varianti

1 AP8146190 Forcellone finito 1 Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

1 AP8146595 Forcellone finito 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

1 AP8146595 Forcellone finito 1 Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

2 AP8110078 Astuccio a rullini 1

3 AP8121202 Distanziale int. 1

4 AP8144048 Anello OR 134 2

5 AP8110079 Cuscinetto a sfere 2

6 AP8135923 Perno forcellone 1

7 AP8121200 Bussola di registrazione 1

8 AP8121201 Ghiera perno forcellone 1

9 AP8121204 Anello Seeger per foro d37 1

10 AP8144006 Anello di tenuta 1

11 AP8144005 Anello di tenuta 1

12 AP8121203 Bussola int.perno forcellone 1

13 AP8125763 Dado perno ruota post. 1

14 AP8104390 Rivetto filettato 1

15 AP8146388 Perno fermo piastra freno 1

16 AP8221310 Guidacavo 1

17 AP8125687 Rosetta perno ruota post. 1

18 AP8144168 Pattino guidacatena 1

19 AP8152302 Vite TBEI flangiata M5x12 5

20 AP8139631 Carter catena 1

21 AP8152339 Vite TBEI flangiata M5x9 1

26/06/2012 Pagina 30/130 ?



ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001

Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.08

I q Al }i I} Forcellone

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione _________|ata] Varianti

22 AP8134676 Staffa 1

23 AP8144220 Pattino guidacatena dx 1

24 AP8144221 Pattino guidacatena sx 1

25 AP8152305 Vite registro tendicatena 2

26 AP8150334 Dado 2

27 AP8144321 Cruna catena 1

28 AP8121661 Guidacavo 1

26/06/2012 Pagina 31/130 ?




Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo HENY

28.09

Bielletta e ammortizzatore
1

e

.
- frame

| Pos. | Codice | Descrizione |t Varianti
1 AP8110068 Paraolio D18x24x3 8
2 AP8110066 Astuccio a rullini 7
3 AP8135924 Spinotto biella doppia L40 1
4 AP8121315 Spinotto biella doppia 2
5 AP8135608 Spinotto biella doppia L25 1
6 AP8146192 Biella doppia 1
7 AP8146193 Biella singola 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
7 AP8146758 Biella singola 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
8 AP8152397 Vite TCEI M10x82 1
9 AP8152301 Dado autobloc.flang. 4
10 AP8150458 Vite TCEI M10x63 1
11 AP8152396 Vite TE flangiata M10x95 2
12 AP8152147 Vite TE M10x47 1
13 AP8150292 Rosetta elastica curva * 1
14 AP8121155 Bussolaa 'T' * 2
15 AP8150165 Vite TCEI M6x25 2
16 AP8163114 Ammortizzatore 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
17 AP8144466 Silent-block 1
18 AP8163084 Precarica 1
19 AP8134962 Supporto 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
20 AP8152043 Vite TCEI M4x10 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
21 AP8152246 Vite TBEI flangiata 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
22 AP8163244 Ammortizzatore 1 Speci[ficllre] Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally

26/06/2012 Pagina 32/130 W



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo HENY

28.09

Bielletta e ammortizzatore
1

| Pos. | Codice | Descrizione __________lata] Varianti
23 AP8163084 Precarica 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

26/06/2012 Pagina 33/130 ?



ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.10

DIYdeFALL N Carrozzeria ant.| - Standard

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione | Qta Varianti
1 AP8124936 Sensore temperatura aria 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
2 AP8152334 Vite TBEI flangiata M3x12 7 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|std]
3 AP8150493 Vite TBEI M4x16 8 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
4 AP8149353 Coperchio fusibili 1 Anno:2001[1], 2002[2]
Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red], Blu Infinity
2001-2002]i.blu], Grigio Jet 2001-2002[j.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
4 AP8158882 Coperchio fusibili 1 Anno:2002[2]
Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
4 AP8168320 Coperchio fusibili 1 Anno:2003[3]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8102375 Clip m5 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
AP8139625 Chiusura cupolino-cruscotto 1 Anno:2001[1], 2002[2]
Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red], Blu Infinity
2001-2002]i.blu], Grigio Jet 2001-2002[j.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
6 AP8158880 Chiusura cupolino-cruscotto 1 Anno:2002[2]
Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
6 AP8168319 Chiusura cupolino-cruscotto 1 Anno:2003(3]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
7 AP8134555 Chiusura carena cent.sx 1 Anno:2001[1], 2002[2]
Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red], Blu Infinity
2001-2002[i.blu], Grigio Jet 2001-2002[j.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
7 AP8158891 Chiusura carena cent.sx 1 Anno:2002[2]
Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
7 AP8168324 Chiusura carena cent.sx 1 Anno:2003[3]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
8 AP8134554 Chiusura carena cent.dx 1 Anno:2001[1], 2002[2]
26/06/2012 Pagina 34/130 EY




ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.10

DIYdeFALL N Carrozzeria ant.| - Standard

Revisione [H

| _Pos. | Codice | Descrizione Qta] Varianti
Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red], Blu Infinity
2001-2002[i.blu], Grigio Jet 2001-2002[j.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
8 AP8158890 Chiusura carena cent.dx 1 Anno:2002[2]
Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
8 AP8168323 Chiusura carena cent.dx 1 Anno:2003[3]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
9 AP8168997 Vetro cupolino 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], SpagnalE], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I,
NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
9 AP8168998 Vetro cupolino 1 Anno:2003(3]
Paese:Australia[AA], Australia[AUS], Canada[CA], USA
(omologazione 49 Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
9 AP8168998 Vetro cupolino 1 Anno:2001[1], 2002(2]
Paese:Australia[AA], Australia[AUS], USA (omologazione 49
Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|std]
10 AP8150255 Rosetta 5x20x1,5 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
11 AP8150425 Vite TCB 5,5x22* 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
12 AP8201764 Clip per vite autofil. D5,5* 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
13 AP8120531 Gommino con inserto * 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
14 AP8102381 Clip M4 10 | Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
15 AP8149425 Supporto vetro cupolino 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
16 AP8150444 Vite autof.per plast.inox 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
17 AP8152302 Vite TBEI flangiata M5x12 10 | Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
18 AP8152339 Vite TBEI flangiata M5x9 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
19 AP8139623 Frontale carena v.grigio 1 Anno:2001[1], 2002[2]
Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red], Blu Infinity
2001-2002[i.blu], Grigio Jet 2001-2002[j.grey]
26/06/2012 Pagina 35/130 EY




ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.10

I Al )i} Carrozzeria ant.l - Standard

Revisione [l

m Descrizione m Varianti
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
19 AP8158874 Frontale carena v.grigio 1 Anno:2002[2]
Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
19 AP8168316 Frontale carena v.grigio 1 Anno:2003(3]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
20 AP8144630 Gommino * 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
21 AP8121143 Distanziale 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
22 AP8117033 Spugna adesiva 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|std]
23 AP8117041 Spugna adesiva 6x30 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
24 AP8158255 Prolunga chiusura cruscotto 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
25 AP8120592 Rosetta 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
26/06/2012 Pagina 36/130 H




Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo HENIY

28.11

Carrozzeria ant.| - Rally
1

A 3—
17
8
9-10
— i B
=
| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  wvarianti_ |

1 AP8124936 Sensore temperatura aria 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

2 AP8168766 Vetro cupolino 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

3 AP8168767 Cupolino dx v.grigio 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

4 AP8168768 Cupolino sx v.grigio 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

5 AP8168769 Protezione 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

6 AP8168770 Coperchio fusibili 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

7 AP8168916 Prolunga chiusura cruscotto 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

8 AP8152302 Vite TBEI flangiata M5x12 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

9 AP8201763 Clip per vite autofil. D5,5* 6 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

10 AP8102381 Clip M4 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

11 AP8152339 Vite TBEI flangiata M5x9 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

12 AP8150493 Vite TBEI M4x16 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

13 AP8120223 Gommino * 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

14 AP8121790 Bussolaa 'T' * 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

15 AP8121032 Bussola 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

16 AP8120313 Distanziale H11,5 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

26/06/2012 Pagina 37/130 BY



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo HENIY

28.11

Carrozzeria ant.| - Rally
1

9-10

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  wvarianti_ |
17 AP8152338 Vite TBEI flangiata 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
18 AP8144617 Guarnizione 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
19 AP8117033 Spugna adesiva 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
20 AP8117041 Spugna adesiva 6x30 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

26/06/2012 Pagina 38/130 ?



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo AN

28.12

Carrozzeria anteriore ||
1

g

m Codice Descrizione m Varianti

1 AP8149293 Convogliatore dx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
2 AP8149294 Convogliatore sx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
3 AP8150444 Vite autof.per plast.inox 8 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
4 AP8220162 Gommino 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8139794 Carena laterale dx v.blu 1 Anno:2001[1], 2002[2]

Colore veicolo:Blu Infinity 2001-2002[i.blu]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

5 AP8158038 Carena laterale dx v.grigio 1 Anno:2001[1], 2002[2]

Colore veicolo:Grigio Jet 2001-2002[j.grey]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8158047 Carena laterale dx v.rosso 1 Anno:2001[1], 2002([2]

Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8158872 Carena laterale dx v.grigio 1 Anno:2002[2]

Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
5 AP8168314 Carena laterale dx v.grigio 1 Anno:2003([3]

Colore veicolo:Grigio Oyster 2003[o.grey]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8168332 Carena laterale dx v.blu 1 Anno:2003[3]

Colore veicolo:Blu Universe 2003[u.blu]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
5 AP8168338 Carena laterale dx v.rosso 1 Anno:2003([3]

Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[a.red]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8168344 Carena laterale dx v.grigio 1 Anno:2003[3]

Colore veicolo:Grigio Dust 2003[dust g.]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|[std]

5 AP8168918 Carena laterale dx v.beige/ros 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
6 AP8139795 Carena laterale sx v.blu 1 Anno:2001[1], 2002[2]

Colore veicolo:Blu Infinity 2001-2002[i.blu]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

26/06/2012 Pagina 39/130 ?



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo AN

28.12

Carrozzeria anteriore ||
1

T
mm

AP8158039 Carena laterale sx v.grigio Anno:2001[1], 2002[2]

Colore veicolo:Grigio Jet 2001-2002[j.grey]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
6 AP8158048 Carena laterale sx v.rosso 1 Anno:2001[1], 2002[2]

Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
6 AP8158873 Carena laterale sx v.grigio 1 Anno:2002[2]

Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
6 AP8168315 Carena laterale sx v.grigio 1 Anno:2003(3]

Colore veicolo:Grigio Oyster 2003[o.grey]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
6 AP8168333 Carena laterale sx v.blu 1 Anno:2003(3]

Colore veicolo:Blu Universe 2003[u.blu]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
6 AP8168339 Carena laterale sx v.rosso 1 Anno:2003[3]

Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[a.red]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
6 AP8168345 Carena laterale sx v.grigio 1 Anno:2003[3]

Colore veicolo:Grigio Dust 2003[dust g.]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

6 AP8168919 Carena laterale sx v.beige/ros 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

7 AP8152339 Vite TBEI flangiata M5x9 8 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

8 AP8139800 Deflettore aria dx v.blu 1 Anno:2001[1], 2002[2]

Colore veicolo:Blu Infinity 2001-2002[i.blu]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
8 AP8158042 Deflettore aria dx v.grigio 1 Anno:2001[1], 2002[2]

Colore veicolo:Grigio Jet 2001-2002[j.grey]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
8 AP8158051 Deflettore aria dx v.rosso 1 Anno:2001[1], 2002[2]

Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|[std]

26/06/2012 Pagina 40/130 ?



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo AN

28.12

Carrozzeria anteriore ||
1

7
mm

AP8158892 Deflettore aria dx v.grigio Anno:2002(2]
Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|[std]

8 AP8168325 Deflettore aria dx v.grigio 1 Anno:2003[3]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
9 AP8139801 Deflettore aria sx v.blu 1 Anno:2001[1], 2002[2]

Colore veicolo:Blu Infinity 2001-2002[i.blu]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
9 AP8158043 Deflettore aria sx v.grigio 1 Anno:2001[1], 2002(2]

Colore veicolo:Grigio Jet 2001-2002[j.grey]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
9 AP8158052 Deflettore aria sx v.rosso 1 Anno:2001[1], 2002[2]

Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
9 AP8158893 Deflettore aria sx v.grigio 1 Anno:2002[2]

Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
9 AP8168326 Deflettore aria sx v.grigio 1 Anno:2003[3]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

10 AP8150444 Vite autof.per plast.inox 6

11 AP8117206 Pannello anticalore dx 1 Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]
12 AP8117205 Pannello anticalore sx 1 Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]
13 AP8104716 Tappo 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/

RAID[rally]

26/06/2012 Pagina 41/130 ?



ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.13

DI FAl 4[] Carrozzeria ant.lll - Standard

Revisione [l

mm

AP8126703 Parafango ant.grigio

VELE

Anno:2001[1], 2002[2]

Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red], Blu Infinity
2001-2002[i.blu], Grigio Jet 2001-2002[j.grey]
Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

1 AP8126958 Parafango ant.grigio

Anno:2002(2]

Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red], Blu Infinity
2001-2002]i.blu], Grigio Jet 2001-2002[j.grey]

Paese:USA (omologazione 49 Stati)[CF]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

1 AP8126997 Parafango ant.

Anno:2003[3]

Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

1 AP8126997 Parafango ant.

Anno:2002(2]

Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]

Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|std]

1 AP8126998 Parafango ant.

Anno:2003[3]
Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

1 AP8126998 Parafango ant.

Anno:2002[2]

Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]

Paese:USA (omologazione 49 Stati)[CF]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

2 AP8102375 Clip m5

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

3 AP8152302 Vite TBEI flangiata M5x12

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

26/06/2012

Pagina 42/130




ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [REVYS

28.13

DIYdeFALL N Carrozzeria ant.lll - Standard

13 3
fj ! \;E‘:T“‘_}
W=
| Pos. |  Codice | Descrizione _Jaota]  Variamti_ |

4 AP8152275 Vite TE flangiata M5x25 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8134167 Piastra tubo freno 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|std]
6 AP8149292 Chiusura inf.nera 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
7 AP8152279 Vite te flang. M6x20 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
8 AP8221145 Bussolaa 'T' * 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
9 AP8139628 Spoiler radiatore grigio 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
10 AP8134552 Paracoppa grigio 1 Anno:2003(3]

Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],

Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,

B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],

Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
10 AP8134552 Paracoppa grigio 1 Anno:2001[1], 2002([2]

Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],

Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,

B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],

Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
10 AP8158632 Paracoppa grigio 1 Anno:2002[2]

Paese:USA (omologazione 49 Stati)[CF]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
10 AP8158632 Paracoppa grigio 1 Anno:2003([3]

Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
11 AP8120712 Gommino 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
12 AP8121032 Bussola 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
13 AP8221150 Guidacavo 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
14 AP8124719 Catadiottro ambra 2 Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
15 AP8121575 Dado 4 Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
16 AP8148588 Supporto catadiottro ant.dx 1 Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]

26/06/2012 Pagina 43/130 ?




ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.13

DI FAl 4[] Carrozzeria ant.lll - Standard

Revisione [l

DRI

| _Pos. | Codice ] Descrizione _________|Qia]

VELE
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

17 AP8148589 Supporto catadiottro ant.sx 1 Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
26/06/2012 Pagina 44/130 H




Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo HENY

28.14

Carrozzeria ant.lll - Rally
1

mm
AP8156065 Parafango ant.v.grigio Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
2 AP8102375 Clip m5 8 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
3 AP8152302 Vite TBEI flangiata M5x12 6 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
4 AP8152275 Vite TE flangiata M5x25 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
5 AP8134167 Piastra tubo freno 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
6 AP8149292 Chiusura inf.nera 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
7 AP8152279 Vite te flang. M6x20 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
8 AP8221145 Bussolaa 'T' * 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
9 AP8168763 Paracoppa alluminio 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
10 AP8168762 Paracoppa carb. 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
11 AP8168764 Telaio paracoppa 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
12 GU80451721 Staffa sx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
13 GU80451720 Staffa dx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
14 AP8124719 Catadiottro ambra 2 Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
15 AP8121575 Dado 4 Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

26/06/2012 Pagina 45/130 EY



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo HENY

28.14

Carrozzeria ant.lll - Rally
1

mm
AP8148588 Supporto catadiottro ant.dx Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
17 AP8148589 Supporto catadiottro ant.sx 1 Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
18 AP8102376 Clip M6 9 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
19 AP8152246 Vite TBEI flangiata 9 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
20 AP8152286 Vite te flang. M8x20 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
21 AP8144659 Protezione anticalore 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
22 AP8144109 Piolo fissaggio 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
23 AP8102504 Gommino 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
24 AP8150450 Rosetta per alberi D5 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

26/06/2012 Pagina 46 /130 EY



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo HENY

28.15

Protezione carena - Rally
1

mm
AP8134940 Piastrina sx Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
2 AP8134961 Piastrina dx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
3 AP8146759 Protezione dx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
4 AP8146760 Protezione sx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
5 AP8134943 Staffa 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
6 AP8134960 Bussola 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
7 AP8220349 Gommino 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
8 AP8152286 Vite te flang. M8x20 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
9 AP8150342 Vite TCEI M6x70 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
10 AP8150169 Vite TCEI 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
11 AP8134378 Bussola fissaggio silenziatore 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

26/06/2012 Pagina 47/130 BY



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo AN

28.16

Carrozzeria centrale
1

mm
AP8139804 Fiancata dx v.blu Anno:2001[1], 2002[2]

Colore veicolo:Blu Infinity 2001-2002[i.blu]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

1 AP8158044 Fiancata dx v.grigio 1 Anno:2001[1], 2002[2]
Colore veicolo:Grigio Jet 2001-2002[j.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]

1 AP8158053 Fiancata dx v.rosso 1 Anno:2001[1], 2002[2]
Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

1 AP8158894 Fiancata dx v.grigio 1 Anno:2002[2]
Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|[std]

1 AP8168327 Fiancata DX 1 Anno:2003[3]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
1 AP8168922 Fiancata dx v.rosso 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
2 AP8139805 Fiancata sx v.blu 1 Anno:2001[1], 2002[2]

Colore veicolo:Blu Infinity 2001-2002[i.blu]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
2 AP8158045 Fiancata sx v.grigio 1 Anno:2001[1], 2002[2]

Colore veicolo:Grigio Jet 2001-2002[j.grey]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

2 AP8158054 Fiancata sx v.rosso 1 Anno:2001[1], 2002[2]
Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|[std]

2 AP8158895 Fiancata sx v.grigio 1 Anno:2002[2]
Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|std]

2 AP8168328 Fiancata SX 1 Anno:2003(3]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
2 AP8168923 Fiancata sx v.rosso 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
3 AP8124768 Presa di corrente cpl. 1

26/06/2012 Pagina 48/130 EY



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo AN

28.16

Carrozzeria centrale
1

| Pos. |  Codice | Descrizione _Jaota]  Variamti_ |
4 AP8102375 Clip m5 2
5 AP8152246 Vite TBEI flangiata 2
6 AP8121032 Bussola 2
7 AP8152302 Vite TBEI flangiata M5x12 6
8 AP8121420 Molla a forcella 1
9 AP8134618 Piastrina supporto cavo 1
10 AP8104154 Serratura sella 1

26/06/2012 Pagina 49/130 H



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo HENY

28.17

Serbatoio benzina
1

mm
AP8139620 Serbatoio benz.v.blu Anno:2001[1], 2002[2]

Colore veicolo:Blu Infinity 2001-2002[i.blu]
Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

1 AP8158037 Serbatoio benz.v.grigio 1 Anno:2001[1], 2002([2]

Colore veicolo:Grigio Jet 2001-2002[j.grey]
Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

1 AP8158046 Serbatoio benz.v.rosso 1 Anno:2001[1], 2002[2]
Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

1 AP8158757 Serbatoio benz.v.blu 1 Anno:2002(2]

Colore veicolo:Blu Infinity 2001-2002[i.blu]

Paese:USA (omologazione 49 Stati)[CF]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

1 AP8158870 Serbatoio benz.v.grigio 1 Anno:2002[2]

Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]

Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

1 AP8158871 Serbatoio benz.v.grigio 1 Anno:2002[2]

Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]

Paese:USA (omologazione 49 Stati)[CF]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
1 AP8158903 Serbatoio benz.v.grigio 1 Anno:2002[2]

Colore veicolo:Grigio Jet 2001-2002[j.grey]

Paese:USA (omologazione 49 Stati)[CF]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

26/06/2012 Pagina 50/ 130 H



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo HENY

28.17

Serbatoio benzina
1

mm
AP8168312 Serbatoio benz.v.grigio Anno:2003(3]

Colore veicolo:Grigio Oyster 2003[o.grey]
Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

1 AP8168313 Serbatoio benz.v.grigio 1 Anno:2003(3]

Colore veicolo:Grigio Oyster 2003[o.grey]
Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

1 AP8168330 Serbatoio benz.v.blu 1 Anno:2003(3]

Colore veicolo:Blu Universe 2003[u.blu]

Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

1 AP8168331 Serbatoio benz.v.blu 1 Anno:2003(3]

Colore veicolo:Blu Universe 2003[u.blu]
Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|std]

1 AP8168336 Serbatoio benz.v.rosso 1 Anno:2003[3]

Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[a.red]

Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
1 AP8168337 Serbatoio benz.v.rosso 1 Anno:2003[3]

Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[a.red]
Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
1 AP8168342 Serbatoio benz.v.grigio 1 Anno:2003(3]

Colore veicolo:Grigio Dust 2003[dust g.]

26/06/2012 Pagina 51/130 H



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo HENY

28.17

Serbatoio benzina
1

| Pos. | Codice | Descrizione _____JQtal _____ Varianti |
Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,

B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]

1 AP8168343 Serbatoio benz.v.grigio 1 Anno:2003(3]

Colore veicolo:Grigio Dust 2003[dust g.]

Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

1 AP8168917 Serbatoio benz.v.beige/rosso 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

2 AP8144350 Gommino 2

3 AP8102503 Raccordo portagomma 2

4 AP8120965 Anello OR 2018 2

5 AP8121421 Bussolaa 'T' 2

6 AP8144328 Gommino 2

7 AP8152281 Vite te flang. 2

8 AP8102535 Vaschetta 1

9 AP8120893 Guarnizione ghiera tappo 1

10 AP8120894 Guarnizione serbatoio benz. 1 Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],

Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

10 AP8144351 Guarnizione serbatoio benz. 1 Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]

11 AP8150454 Vite TCEI M5x16 4

12 AP8150453 Vite TCEI M5x30 3

13 AP8104528 Tappo serbatoio benz. 1 Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]

13 AP8104529 Tappo serbatoio benz. 1 Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

14 AP8220263 Tubo sfiato 4x8 2

26/06/2012 Pagina 52/130 ?



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo HENY

28.17

Serbatoio benzina
1

mm
AP8201225 Fascetta clic D8,5x5,5
16 AP8144158 Gommino 2

26/06/2012 Pagina 53/130 H



ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.18

Descrizione [NEIE

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione ______|ata] Varianti
1 AP8104345 Cavo serratura 1
2 AP8102913 Piastra attacco sella pass. 1
3 AP8150179 Rosetta 6,6x18* 4
4 AP8150430 Dado autobloc.basso 2
5 AP8152117 Vite TBEI 2
6 AP8150285 Vite TCEI 2
7 AP8121511 Bussola 2
8 AP8220349 Gommino 2
9 AP8220517 Gommino sella 8
10 AP8144461 Guarnizione 2
11 AP8144462 Gommino sella 1
12 AP8129241 Sella pilota nera 1 Anno:2003[3]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
12 AP8129241 Sella pilota nera 1 Anno:2001[1], 2002(2]
Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red], Blu Infinity
2001-2002[i.blu], Grigio Jet 2001-2002[j.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
12 AP8129334 Sella pilota marrone 1 Anno:2002[2]
Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
12 AP8129384 Sella pilota marrone 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
13 AP8129251 Sella pass.nera 1 Anno:2001[1], 2002[2]
Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red], Blu Infinity
2001-2002[i.blu], Grigio Jet 2001-2002]j.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
13 AP8129251 Sella pass.nera 1 Anno:2003(3]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
13 AP8129335 Sella pass.marrone 1 Anno:2002[2]
Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|std]
26/06/2012 Pagina 54/130 EY




ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.18

Descrizione [NEIE

Revisione [H

mm Varianti
AP8129385 Sella pass.marrone Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
14 AP8117201 Protezione anticalore
15 AP8158336 Deflettore aria dx Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
15 AP8158336 Deflettore aria dx Anno:2001[1], 2002(2]
Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red], Blu Infinity
2001-2002[i.blu], Grigio Jet 2001-2002[j.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|[std]
15 AP8158877 Deflettore aria dx Anno:2002(2]
Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
15 AP8168317 Deflettore aria dx Anno:2003[3]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
16 AP8158337 Deflettore aria sx Anno:2001[1], 2002[2]
Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red], Blu Infinity
2001-2002][i.blu], Grigio Jet 2001-2002[j.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
16 AP8158337 Deflettore aria sx Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
16 AP8158878 Deflettore aria sx Anno:2002[2]
Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
16 AP8168318 Deflettore aria sx Anno:2003([3]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
26/06/2012 Pagina 55/130 EY




Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo AN

28.19

Carrozzeria posteriore
1

mm
AP8139798 Maniglia pass.grigia Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
1 AP8139798 Maniglia pass.grigia 1 Anno:2001[1], 2002[2]

Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red], Blu Infinity
2001-2002[i.blu], Grigio Jet 2001-2002[j.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]

1 AP8158887 Maniglia pass. 1 Anno:2002[2]
Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

1 AP8158887 Maniglia pass. 1 Anno:2003[3]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
2 AP8139629 Portapacchi grigio 1 Anno:2001[1], 2002[2]

Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red], Blu Infinity
2001-2002[i.blu], Grigio Jet 2001-2002[j.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

2 AP8139629 Portapacchi grigio 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
2 AP8158886 Portapacchi grigio 1 Anno:2002[2]

Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|[std]

2 AP8158886 Portapacchi grigio 1 Anno:2003([3]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
3 AP8139626 Fiancatina dx v.blu 1 Anno:2001[1], 2002[2]

Colore veicolo:Blu Infinity 2001-2002[i.blu]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
3 AP8158040 Fiancatina dx v.grigio 1 Anno:2001[1], 2002[2]

Colore veicolo:Grigio Jet 2001-2002[j.grey]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
3 AP8158049 Fiancatina dx v.rosso 1 Anno:2001[1], 2002([2]

Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
3 AP8158883 Fiancatina dx v.grigio 1 Anno:2002[2]

Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|[std]

26/06/2012 Pagina 56/ 130 ?



ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.19

DA [0 Carrozzeria posteriore

Revisione [H

m Codice Descrizione m Varianti

AP8168321 Fiancatina dx v.grigio

Anno:2003(3]
Colore veicolo:Grigio Oyster 2003[o.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

3 AP8168334 Fiancatina dx v.blu

Anno:2003[3]
Colore veicolo:Blu Universe 2003[u.blu]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]

3 AP8168340 Fiancatina dx v.rosso

Anno:2003[3]
Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[a.red]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

3 AP8168346 Fiancatina dx v.grigio

Anno:2003[3]
Colore veicolo:Grigio Dust 2003[dust g.]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|[std]

3 AP8168920 Fiancatina dx v.beige

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

4 AP8139627 Fiancatina sx v.blu

Anno:2001[1], 2002([2]
Colore veicolo:Blu Infinity 2001-2002[i.blu]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

4 AP8158041 Fiancatina sx v.grigio

Anno:2001[1], 2002[2]
Colore veicolo:Grigio Jet 2001-2002[j.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|[std]

4 AP8158050 Fiancatina sx v.rosso

Anno:2001[1], 2002[2]
Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

4 AP8158884 Fiancatina sx v.grigio

Anno:2002[2]
Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

4 AP8168322 Fiancatina sx v.grigio

Anno:2003(3]
Colore veicolo:Grigio Oyster 2003[o.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

4 AP8168335 Fiancatina sx v.blu

Anno:2003[3]
Colore veicolo:Blu Universe 2003[u.blu]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

4 AP8168341 Fiancatina sx v.rosso

Anno:2003[3]
Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[a.red]

26/06/2012

Pagina 57 /130

2




Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo AN

28.19

Carrozzeria posteriore
1

| Pos. | Codice | Descrizione ________JQtal _ ______ Varianti |

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

4 AP8168347 Fiancatina sx v.grigio 1 Anno:2003(3]
Colore veicolo:Grigio Dust 2003[dust g.]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

4 AP8168921 Fiancatina sx v.beige 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

5 AP8102375 Clip m5 4

6 AP8152302 Vite TBEI flangiata M5x12 4

7 AP8152287 Vite TE flangiata 4

8 AP8152290 Vite TE flangiata M8x40 2

9 AP8139630 Coperchio portapacchi grigio 1

10 AP8121509 Bussola 2

11 AP8121510 Bussola 4

26/06/2012 Pagina 58/130 ?



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [REVYS
28.20
Sottosella
1

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|

1 AP8102376 Clip M6 2

2 AP8126717 Protezione ammortizzatore 1

3 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 1

4 AP8149296 Perno aggancio 1

5 AP8144288 Gomma appoggio batteria lat. 1

6 AP8144045 Gomma appoggio batteria 1

7 AP8126706 Portatarga grigio 1

8 AP8152286 Vite te flang. M8x20 2

9 AP8120508 Bussolaa 'T' * 2

10 AP8121032 Bussola 8

11 AP8152246 Vite TBEI flangiata 11

12 AP8102348 Fascetta fissaggio trousse 1

13 AP8120317 Rivetto in plastica nero 1

14 AP8139799 Chiusura inf.reggisella nero 1

15 AP8121991 Bussola 1

16 AP8158036 Coperchio batteria 1

17 AP8158035 Staffa 1

18 AP8224164 Catadiottro rosso 2 Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]
19 AP8134846 Supporto catadiottro post. 1 Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]
20 AP8149034 Supporto targa 1 Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]

26/06/2012 Pagina 59/130 ?



ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [REVYS

28.21

DIYdgPALL N Cruscotto

| Pos. | Codice | Descrizione | Qta Varianti
1 AP8127155 Pulsante cruscotto 2
2 AP8121790 Bussolaa 'T' * 4
3 AP8127156 Mascherina 1 Anno:2001[1], 2002[2]
3 AP8168468 Mascherina 1 Anno:2003[3]
4 AP8127157 Mascherina 1
5 AP8127158 Protezione trasparente 1
6 AP8127159 Guarnizione 1
7 AP8119731 Cruscotto cpl. 1 Anno:2002[2]
Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]
Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
7 AP8119732 Cruscotto cpl. 1 Anno:2002[2]
Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]
Paese:Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
7 AP8119733 Cruscotto cpl. 1 Anno:2002[2]
Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]
Paese:USA (omologazione 49 Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
7 AP8124586 Cruscotto cpl. 1 Anno:2001[1], 2002[2]
Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red], Blu Infinity
2001-2002[i.blu], Grigio Jet 2001-2002[j.grey]
Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
7 AP8124586 Cruscotto cpl. 1 Paese:A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
26/06/2012 Pagina 60/130 EY




ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.21

DIYdgPALL N Cruscotto

Revisione [H

|_Pos._|____codice |

7

AP8127074

Cruscotto cpl.

Descrizione

Varianti

Anno:2002[2]

Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red], Blu Infinity
2001-2002[i.blu], Grigio Jet 2001-2002[j.grey]

Paese:USA (omologazione 49 Stati)[CF]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

AP8127280

Cruscotto cpl.

Paese:Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

AP8127280

Cruscotto cpl.

Anno:2001[1], 2002[2]

Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red], Blu Infinity
2001-2002[i.blu], Grigio Jet 2001-2002[j.grey]

Paese:Gran Bretagna[UK]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

AP8127425

Cruscotto cpl.

Anno:2003[3]

Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Canada[CA], Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK],
SpagnalE], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F],
Grecia[GR], Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

AP8127426

Cruscotto cpl.

Anno:2003[3]
Paese:Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

AP8127427

Cruscotto cpl.

Anno:2003[3]
Paese:USA (omologazione 49 Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

AP8112599

Gommino *

AP8152280

Vite te flang. M6x25

10

AP8117073

Spugna adesiva

26/06/2012

Pagina 61/130




ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.22

Manubrio STANDARD

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 AP8118504 Manubrio v.grigio 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
2 AP8150170 Vite TCEl M8x25 4 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|std]
3 AP8158896 Cavallotto sup. 2 Anno:2002[2]
Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
3 AP8163043 Cavallotto sup. 2 Anno:2001[1], 2002(2]
Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red], Blu Infinity
2001-2002[i.blu], Grigio Jet 2001-2002[j.grey]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|[std]
3 AP8163218 Cavallotto sup. 2 Anno:2003(3]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
4 AP8157770 Targhetta "Aprilia" 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8102579 Peso antivibrante v.nero 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
6 AP8150342 Vite TCEI M6x70 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
7 AP8114375 Cavo apertura gas 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
8 AP8114376 Cavo chiusura gas 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
9 AP8124983 Devioluci dx 1 Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
9 AP8127110 Devioluci dx 1 Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
10 AP8124984 Devioluci sx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
11 AP8118619 Manopole nere-coppia 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
12 AP8102959 Specchio retrovisore 2 Anno:2001[1], 2002[2]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
12 AP8104556 Specchio retrovisore 2 Anno:2003([3]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
13 AP8106911 Gommino specchio 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
14 AP8104364 Soffietto 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|std]
26/06/2012 Pagina 62/130 EY




ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.22

Manubrio STANDARD

Revisione [H

,e}%f 14
s & 7
N Vi S D; 13
e
Sy L .
T e —
B Sy, a_ '°
g, @ w15
| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti |
15 AP8104365 Dado con pinza 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
16 AP8104366 Ghiera 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
26/06/2012 Pagina 63/130 ?




ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo REVYS

28.23

Manubrio RALLY

—8 L ﬁ/ 7

?an-‘-':m
"’ A
/ | P
18 %
6 N,
mm
AP8118661 Manubrio v.grigio Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
2 AP8150170 Vite TCEI M8x25 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
3 AP8121169 Cavallotto sup. Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
4 AP8157770 Targhetta "Aprilia" Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
5 AP8104627 Peso antivibrante v.nero Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
6 AP8150342 Vite TCEI M6x70 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
7 AP8114375 Cavo apertura gas Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
8 AP8114376 Cavo chiusura gas Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
9 AP8124983 Devioluci dx Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
10 AP8124984 Devioluci sx Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
11 AP8118619 Manopole nere-coppia Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
12 AP8102959 Specchio retrovisore Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
13 AP8106911 Gommino specchio Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
14 AP8104364 Soffietto Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
15 AP8104365 Dado con pinza Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
16 AP8104366 Ghiera Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
26/06/2012 Pagina 64 /130 EY




Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo REVYS

28.23

Manubrio RALLY
1

mm
AP8121520 Terminale peso antivibrante Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
18 AP8121819 Rosetta 6,5x12,5* 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
19 AP8134941 Piastrina dx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
20 AP8134942 Piastrina sx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
21 AP8168771 Paramani dx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
22 AP8168772 Paramani sx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
23 AP8152302 Vite TBEI flangiata M5x12 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
24 AP8120531 Gommino con inserto * 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

26/06/2012 Pagina 65/ 130 ?



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo HENY

28.24

Pompa frizione
1

mm
1 AP8113881 Tubo frizione

2 AP8113003 Vite tubo olio * 1
3 AP8121915 Guarnizione 4
4 AP8113996 Cavallotto 1
5 AP8113997 Tappo serbatoio 1
6 AP8113998 Microinterruttore 1
7 AP8113719 Perno leva 1
8 AP8113063 Oblo' pompa freno 1
9 AP8106381 Cilindro comando frizione 1
10 AP8113762 Vite forata 1
11 AP8113761 Spurgo aria 1
12 AP8113230 Cappuccio spurgo aria 1
13 AP8106713 Pompa frizione 1
14 AP8118659 Leva frizione 1
15 AP0241821 Vite TCEI M6x45 3
16 AP8106935 Guarnizione 1
17 AP8158759 Protezione spurgo 1

26/06/2012 Pagina 66/ 130 W



ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.25

DIYdgrl )1} Pompa freno ant.

Revisione [H

o™
hy s L i
/
2]
| Pos. | Codice | Descrizione |t Varianti
1 AP8113807 Tubo freno ant. 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
1 AP8133646 Tubo freno ant. Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
2 AP8121915 Guarnizione 6
3 AP8113003 Vite tubo olio * 3
4 AP8113992 Leva freno ant. 1
5 AP8113993 Cavallotto 1
6 AP8113994 Tappo serbatoio 1
7 AP8113995 Perno leva 1
8 AP8113063 Oblo' pompa freno 1
9 AP8113803 Pompa freno ant. 1
10 AP8224192 Interruttore stop con gommino 1
11 AP8152043 Vite TCEI M4x10 1
26/06/2012 Pagina 67/130 ?




Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo HENY

28.26

Impianto raffreddamento
1

14
7
/
. 13
21 AN
16
N
Y
12
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP8102915 Radiatore con tappo 1
2 AP8102771 Tappo radiatore 1
3 AP8120030 Gommino 2
4 AP8221023 Bussolaa 'T' * 2
5 AP8152281 Vite te flang. 2
6 AP8101372 Silent-block 2
7 AP8121464 Piolo 3
8 AP8125848 Distanziale 3
9 AP8150270 Vite TCB 4,2x20* 3
10 AP8150159 Rosetta 4,3x16* 3
11 AP8124930 Ventola cpl. 1
12 AP8144349 Tubo 3 vie 1
13 AP8124929 Gruppo valvola termostato 75°C 1
14 AP8144197 Tubo radiatore-termostato 1
15 AP8144166 Tubo motore-termostato 1
16 AP8104097 Fascetta stringitubo 5
17 AP8101927 Fascetta clic D23,5x8* 2
18 AP8102239 Fascetta 12,5x8 2
19 AP8144069 Tubo benz. 6x13 1
20 AP8144165 Tubo radiatore-motore 1
21 AP8101743 Fascetta clic D23,5x8* 2

26/06/2012 Pagina 68/ 130 ?



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo HENY

28.27

Vaso d'espansione
1

mm
AP8139617 Vaso d'espansione

2 AP8120354 Tappo 1

3 AP8120355 Guarnizione tappo olio fustel. 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/

RAID[rally]

3 AP8220191 Guarnizione 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

4 AP8134557 Supporto vaso d'espansione 1

5 AP8120030 Gommino 3

6 AP8201727 Guidacavo nero 2

7 AP8152279 Vite te flang. M6x20 3

8 AP8102375 Clip m5 3

9 AP8152302 Vite TBEI flangiata M5x12 1

10 AP8121473 Distanziale 1

11 AP8121032 Bussola 1

12 AP8150045 Vite TCEI 1

13 AP8102738 Fascetta stringitubo 3

14 AP8120952 Tubo benz. 5,5x10 2

15 AP8134744 Piastrina 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

16 AP8102376 Clip M6 1

17 AP8149424 Protezione vaso d'espansione 1

26/06/2012 Pagina 69/130 BY



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo HENY

28.28
Serbatoio olio
1

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP8139902 Serbatoio olio 1
2 AP8102618 Tappo serbatoio olio 1
3 AP8120190 Anello OR 3075 2
4 AP8134598 Supporto inf.radiatore sx 1
5 AP8150165 Vite TCEI M6x25 2
6 AP8144061 Silent-block 3
7 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 5
8 AP8134678 Piastrina 1
9 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 4
10 AP8144200 Tubo livello olio 1
11 AP8121409 Vite tubo olio 2
12 AP8102828 Filtro olio cpl. 1
13 AP8144420 Tubo olio 1
14 AP8150137 Vite TCEI 2
15 AP8106387 Tubo olio 1
16 AP8120196 Anello OR 3056 1
17 AP8120446 Fascetta clic verde D11x6,6x1 1
18 AP8144015 Tubo olio 6x12 1
19 AP8102786 Fascetta clic 20x8 2
20 AP8120190 Anello OR 3075 1
21 AP8152281 Vite te flang. 1
22 AP8152278 Vite TE flangiata M6x16 1
23 AP8152285 Vite TE flangiata 1
24 AP8121862 Rosetta D8x16x1,5 1
25 AP8117186 Pannello fonoassorbente 1

26/06/2012 Pagina 70/130 ?



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo HENY

28.29
Radiatore olio
1

| Pos. | Codice | Descrizione ______|ata] Varianti
1 AP8102918 Radiatore olio cpl. 1
2 AP8120030 Gommino 3
3 AP8150044 Vite TCEI M6x20 3
4 AP8221023 Bussolaa 'T' * 3
5 AP8102349 Fascetta clic bianca D17,5x8 4
6 AP8106388 Tubo olio 1
7 AP8144008 Anello OR 115 1
8 AP8102731 Fascetta 1
9 AP8134745 Piastrina 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
10 AP8150137 Vite TCEI 2
11 AP8106389 Tubo olio 12x19 1
12 AP8134681 Piastra 1
13 AP8121313 Bussola conica 1
14 AP8150430 Dado autobloc.basso 1
15 AP8152281 Vite te flang. 1
16 AP8152279 Vite te flang. M6x20 1
17 AP8102376 Clip M6 1

26/06/2012 Pagina 71/130 ?



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo AN

28.30

Impianto recupero vapori benzina
1

13-14-15-16-17
=

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP8220263 Tubo sfiato 4x8 1
2 AP8144303 Raccordo a tre vie 3
3 AP8104251 Valvola sfiato olio 3
4 AP8120952 Tubo benz. 5,5x10 1
5 AP8102678 Filtro a carboni 1
6 AP8202154 Raccordo a tre vie 1
7 AP8106824 Valvola "roll-over" 1
8 AP8106738 Valvola "purge" elettrica 1
9 AP8104475 Raccordo 1
10 AP8106776 Valvola "purge" 1
11 AP8120116 Raccordo a tre vie 1
12 AP8102378 Fascetta D11,3 1
13 AP8102688 Fascetta d.76 2
14 AP8102766 Fascetta 2
15 AP8120179 Fascetta D8 1
16 AP8120446 Fascetta clic verde D11x6,6x1 2
17 AP8201358 Fascetta D 11,9 1
18 AP8144015 Tubo olio 6x12 2
19 AP8144038 Tubo benz. 6x10 4
20 AP8120876 Tappo di chiusura 1
21 AP8134650 Staffa supporto valvola 1
22 AP8134844 Supporto 1
23 AP8134845 Supporto 1
24 AP8134848 Supporto 1

26/06/2012 Pagina 72/130 ?



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo HENY
2831
Cassa filtro |
1

3
2?/!{\??_

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP8144164 Manicotto di aspirazione 1
2 AP8149022 Parte sup.cassa filtro 1
3 AP8152274 Vite TE flangiata M5x20 8
4 AP8144348 Bocchetta di aspirazione 2
5 AP8144063 Anello OR 159 2
6 AP8120253 Distanziale * 6
7 AP8152246 Vite TBEI flangiata 6
8 AP8149020 Parte inf.cassa filtro 1
9 AP8104169 Filtro aria 1
10 AP8152329 Vite SWP t.croce flang. M5x20 6
11 AP8149021 Supporto filtro 1
12 AP8104168 Blocco filtro 1
13 AP8117151 Pannello fonoassorbente 1
14 AP8120615 Guarnizione D3 1
15 AP8158254 Pannello chiusura 1

26/06/2012 Pagina 73/130 H



ETV CAPONORD

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Revisione [H

| Gruppo REVYS

28.32

Descrizione JeeSERAITAl!

1 ,'1—-' : ,
11 —= ; i
- i )
L5 :
3 ~11 I
I = 24
I
i —8
I
i " 20
24 e A
= A "\:\(\ 21
| \ 21 \;:‘:5 .?L
= |
\ Y -7 -
Wy ECU
8]
=21
19, » =
) /' 147
| Throttle Body | 18 (oot Body ]
| Pos. | Codice | Descrizione |t Varianti
1 AP8152329 Vite SWP t.croce flang. M5x20 2
2 AP8152246 Vite TBEI flangiata 2
3 AP8120030 Gommino 2
4 AP8220263 Tubo sfiato 4x8 1
5 AP8117153 Pannello fonoassorbente 1
6 AP8121032 Bussola 2
7 AP8120955 Tubo grigio 3x8 1
8 AP8120987 Tubo 9x14 1
9 AP8124867 Sensore temperatura aria 1
10 AP8134567 Supporto ant.cassa filtro 1
11 AP8150382 Rosetta 15x5,5X1,2* 2
12 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 4
13 AP8144038 Tubo benz. 6x10 1
14 AP8102525 Fascetta rubinetto 4
15 AP8149165 Valvola regolazione minimo 1
16 AP8220095 Anello OR 2
17 AP8124981 Motorino regolazione minimo 1
18 AP8150406 Vite TCB 2
19 AP8150272 Rosetta elastica curva 5,3x10x0,5 2
20 AP8202154 Raccordo a tre vie 1
21 AP8102377 Fascetta D9,1* 4
22 AP8120876 Tappo di chiusura 1
23 AP8101595 Fascetta D10,1* 1
24 AP8102766 Fascetta 4
25 AP8120772 Tubo sfiato 1
26/06/2012 Pagina 74 /130 ?




Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo HENY

2833

Pompa benzina |
1

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP8106597 Flangia pompa benzina 1
2 AP8139619 Supporto sensore livello 1
3 AP8106629 Sottogruppo pompa benz. 1
4 AP8124588 Sensore livello 1
5 AP8102971 Filtro benz. 1
6 AP8144226 Tubo benz. 1
7 AP8144478 Anello di tenuta 1
8 AP8124664 Cablaggio pompa benz. 1
9 AP8150064 Vite TSPEI 10
10 AP8144475 Anello di tenuta 1
11 AP8104373 Fascetta 4
12 AP8121536 Vite 3
13 AP8144476 Tubo benz. 1
14 AP8121537 Vite autof. 1
15 AP8106807 Pompa benz.cpl. 1
16 AP8121539 Anello elastico 1
17 AP8121545 Blocchetto 3

26/06/2012 Pagina 75/130 W



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo HENY

2834

Pompa benzina ll
1

— 11

= Throttle body
Dealivery fuel

\ f
A
‘1—’: p
Fuel return ™~ \ w L(
%)

Y

Throttle body !

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
AP8144436 Tubo mandata benz.
AP8102239 Fascetta 12,5x8
AP8102829 Raccordo
AP8144069 Tubo benz. 6x13
AP8144431 Raccordo
AP8152272 Vite te flang. M5x12
AP8144623 Raccordo
AP8144227 Guarnizione
AP8104374 Raccordo
AP8121538 Vite

AP8106807 Pompa benz.cpl.

V[N (]| |WIN |-

=
o

RIN[Rr PR IN|R R~ N~

-
[N

26/06/2012 Pagina 76/ 130 BY



ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo RV

28.36

DI GFALL N Marmitta

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 AP8119498 Silenziatore dx 1 Specifiche Tecniche:Versione senza marmitta
catalitica[nocat]
1 AP8119669 Silenziatore dx 1 Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]
2 AP8119499 Silenziatore sx 1 Specifiche Tecniche:Versione senza marmitta
catalitica[nocat]
2 AP8119700 Silenziatore sx 1 Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]
3 AP8121355 Molla tubi scarico 3
4 AP8150018 Rosetta 12
5 AP8150277 Vite TCEI 2 Specifiche Tecniche:Versione senza marmitta
catalitica[nocat]
5 AP8152292 Vite TE flangiata 2 Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]
6 AP8152300 Dado autobloc.flang. M8 4
7 AP8144071 Gommino marmitta 8
8 AP8121773 Distanziale * 4
9 AP8121513 Rosetta 5,5X20X1 12
10 AP8152342 Vite TE flangiata M6x12 8
11 AP8102376 Clip M6 12
12 AP8119500 Protezione silenz.dx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
12 AP8119786 Protezione silenz.dx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
12 AP8119787 Protezione silenz.sx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
13 AP8119501 Protezione silenz.sx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
14 AP8119523 Tubo scarico post. 1
15 AP8119524 Tubo scarico ant. 1 Specifiche Tecniche:Versione senza marmitta
catalitica[nocat]
15 AP8119712 Tubo scarico ant. 1 Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]
16 AP8150334 Dado 6
17 AP8119414 Guarnizione scarico 2
26/06/2012 Pagina 77/130 ?




Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo RV

28.36

DI PALN R Marmitta

Revisione [H

|_Pos._| ___codice |

Descrizione

otal __________ vVarianti_____________|

18 AP8119713 Protezione tubo scarico dx 1 Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]

18 AP8146194 Protezione tubo scarico dx 1 Specifiche Tecniche:Versione senza marmitta
catalitica[nocat]

19 AP8119714 Protezione tubo scarico sx 1 Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]

19 AP8146427 Protezione tubo scarico sx 1 Specifiche Tecniche:Versione senza marmitta
catalitica[nocat]

20 AP8104367 Vite presa CO 2

21 AP8150489 Rosetta 10x14x1 2

22 AP8127295 Sonda lambda 1 Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]

23 AP8117203 Pannello anticalore dx 1 Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]

24 AP8117204 Pannello anticalore sx 1 Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]

25 AP8121576 Spessore 4 Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]

26 AP8150277 Vite TCEI 2 Specifiche Tecniche:Versione senza marmitta
catalitica[nocat]

26 AP8152293 Vite TE flangiata 2 Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]

27 AP8120314 Bussola distanziale 2 Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]

28 AP8152246 Vite TBEI flangiata 4 Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]

28 AP8152342 Vite TE flangiata M6x12 4 Specifiche Tecniche:Versione senza marmitta
catalitica[nocat]

26/06/2012 Pagina 78/130 ?




Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo AN

28.37

Ruota anteriore
1

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |

1 AP8125791 Distanziale 1
2 AP8125790 Perno ruota ant. 1
3 AP8152335 Dado perno ruota 1
4 AP8152323 Rosetta 25,2x36x1 1
5 AP8150510 Vite 12 | Anno:2003(3]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8150510 Vite 12 | Anno:2001[1]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8150510 Vite 12 | Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/

RAID[rally]
5 AP8150510 Vite 12 | Anno:2002[2]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8152285 Vite TE flangiata 12 | Anno:2002[2]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8152285 Vite TE flangiata 12 | Anno:2001[1]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
5 AP8152285 Vite TE flangiata 12 | Anno:2003(3]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8152285 Vite TE flangiata 12 | Anno:2001[1]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8152285 Vite TE flangiata 12 | Anno:2002[2]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8152285 Vite TE flangiata 12 | Anno:2003[3]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
6 AP8113805 Disco freno ant.DX 1 Anno:2002[2]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
6 AP8113805 Disco freno ant.DX 1 Anno:2003[3]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
6 AP8113805 Disco freno ant.DX 1 Anno:2003(3]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
6 AP8113805 Disco freno ant.DX 1 Anno:2001[1]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|std]

26/06/2012 Pagina 79/130 ?



ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.37

DI gPALN N Ruota anteriore

Revisione [H

mm
AP8113805 Disco freno ant.DX Anno:2002(2]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
6 AP8113805 Disco freno ant.DX Anno:2001[1]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
6 AP8133547 Disco freno ant.DX Anno:2001[1]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
6 AP8133547 Disco freno ant.DX Anno:2003[3]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|[std]
6 AP8133547 Disco freno ant.DX Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/

RAID[rally]
6 AP8133547 Disco freno ant.DX Anno:2002[2]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
7 AP8113806 Disco freno ant.sx Anno:2001[1]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
7 AP8113806 Disco freno ant.sx Anno:2001[1]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
7 AP8113806 Disco freno ant.sx Anno:2002[2]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
7 AP8113806 Disco freno ant.sx Anno:2003[3]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
7 AP8113806 Disco freno ant.sx Anno:2002[2]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
7 AP8113806 Disco freno ant.sx Anno:2003[3]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
7 AP8133548 Disco freno ant.sx Anno:2003[3]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
7 AP8133548 Disco freno ant.sx Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/

RAID[rally]
7 AP8133548 Disco freno ant.sx Anno:2002[2]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
7 AP8133548 Disco freno ant.sx Anno:2001[1]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
26/06/2012 Pagina 80/130 EY




ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.37

DI gPALN N Ruota anteriore

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione _______JaQtal  Varianti_____|
8 AP8108784 Raggio 36
9 AP8101744 Valvola tubeless 1
10 AP8125883 Mozzo ant. 1
11 AP8108818 Nipples 36
12 0000000 Copertura 1
13 AP8125868 Anello Seeger per foro D47 1
14 AP8125869 Cuscinetto 6005-2rs 25x47x12 2
15 AP8125870 Distanziale int. 1
16 AP8203074 Anello di tenuta 2
17 AP8125871 Ruota ant.cpl. 1
18 AP8108785 Cerchio D19" 1
19 AP8150491 Grano 36
20 AP8121640 Bussola 12 | Anno:2001[1]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
20 AP8121640 Bussola 12 | Anno:2003[3]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
20 AP8121640 Bussola 12 | Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
20 AP8121640 Bussola 12 | Anno:2002[2]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
21 AP8121641 Anello 12 | Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
21 AP8121641 Anello 12 | Anno:2001[1]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
21 AP8121641 Anello 12 | Anno:2002[2]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
21 AP8121641 Anello 12 | Anno:2003(3]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
26/06/2012 Pagina 81/130 EY




ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.38

DI Al ) I] Pinza freno anteriore

Revisione [H

mm Varianti
AP8113906 Pinza freno ant.sx Anno:2003(3]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
1 AP8113906 Pinza freno ant.sx 1 Anno:2002[2]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
1 AP8113906 Pinza freno ant.sx 1 Anno:2001[1]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
1 AP8133622 Pinza freno ant.sx 1 Anno:2002[2]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
1 AP8133622 Pinza freno ant.sx 1 Anno:2003[3]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
1 AP8133622 Pinza freno ant.sx 1 Anno:2001[1]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
1 AP8133622 Pinza freno ant.sx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/

RAID[rally]
2 AP8113804 Pinza freno ant.dx 1 Anno:2003(3]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
2 AP8113804 Pinza freno ant.dx 1 Anno:2001[1]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
2 AP8113804 Pinza freno ant.dx 1 Anno:2002(2]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
2 AP8133623 Pinza freno ant.dx 1 Anno:2003[3]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
2 AP8133623 Pinza freno ant.dx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/

RAID[rally]
2 AP8133623 Pinza freno ant.dx 1 Anno:2001[1]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
2 AP8133623 Pinza freno ant.dx 1 Anno:2002[2]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
3 AP8113549 Spurgo aria 2
4 AP8113070 Cappuccio spurgo aria 2
5 AP8113988 Pastiglie-coppia 2
6 AP8113548 Cuffia 2
26/06/2012 Pagina 82/130 ?




ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.38

DI Al ) I] Pinza freno anteriore

Revisione [H

mm Varianti
AP8152318 Vite TE flangiata M10x35
AP8150292 Rosetta elastica curva *

9 AP8113805 Disco freno ant.DX Anno:2003[3]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
9 AP8113805 Disco freno ant.DX Anno:2002[2]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|[std]
9 AP8113805 Disco freno ant.DX Anno:2002(2]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
9 AP8113805 Disco freno ant.DX Anno:2001[1]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
9 AP8113805 Disco freno ant.DX Anno:2003[3]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
9 AP8113805 Disco freno ant.DX Anno:2001[1]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
9 AP8133547 Disco freno ant.DX Anno:2003[3]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
9 AP8133547 Disco freno ant.DX Anno:2002[2]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|std]
9 AP8133547 Disco freno ant.DX Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/

RAID[rally]
9 AP8133547 Disco freno ant.DX Anno:2001[1]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|[std]
10 AP8113806 Disco freno ant.sx Anno:2003(3]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
10 AP8113806 Disco freno ant.sx Anno:2002[2]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
10 AP8113806 Disco freno ant.sx Anno:2003(3]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
10 AP8113806 Disco freno ant.sx Anno:2001[1]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
10 AP8113806 Disco freno ant.sx Anno:2001[1]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
26/06/2012 Pagina 83/130 ?




ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [REVYS

28.38

DI Al ) I] Pinza freno anteriore

mm Varianti
AP8113806 Disco freno ant.sx Anno:2002(2]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
10 AP8133548 Disco freno ant.sx 1 Anno:2002(2]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
10 AP8133548 Disco freno ant.sx 1 Anno:2003[3]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
10 AP8133548 Disco freno ant.sx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
10 AP8133548 Disco freno ant.sx 1 Anno:2001[1]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
11 AP8113807 Tubo freno ant. 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
11 AP8133646 Tubo freno ant. 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
12 AP8113989 Perno+molla pinza dx 1
13 AP8113990 Perno+molla pinza sx 1
14 AP8121915 Guarnizione 4
15 AP8113003 Vite tubo olio * 2
26/06/2012 Pagina 84 /130 EY




Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo AN

28.39

Ruota posteriore
1

m Descrizione m Varianti
1 AP8107129 Corona 1
2 AP8152318 Vite TE flangiata M10x35 6
3 AP8152242 Dado 6
4 AP8150292 Rosetta elastica curva * 6
5 AP8113808 Disco freno post. 1
6 AP8152285 Vite TE flangiata 6
7 AP8101744 Valvola tubeless 1
8 AP8108787 Raggio 3,5 18
9 AP8108805 Raggio 18
10 AP8108788 Cerchio D17" 1
11 AP8108818 Nipples 36
12 0000000 Copertura 1
13 AP8125794 Portacorona cpl. 1
14 AP8125878 Anello di tenuta 1
15 AP8125879 Anello Seeger 1
16 AP8125880 Distanziale 1
17 AP8125881 Cuscinetto 1
18 AP8125798 Gomma parastrappi 6
19 AP8125796 Perno ruota post. 1
20 AP8125763 Dado perno ruota post. 1
21 AP8125687 Rosetta perno ruota post. 1
22 AP8107130 Catena 1
23 AP8125877 Ruota post.cpl. 1
24 AP8125799 Distanziale 1
25 AP8125800 Distanziale 1
26 AP8125887 Mozzo post. 1
27 AP8125872 Cuscinetto 6304-2RS 20x52x15 1
28 AP8125873 Cuscinetto 6204-2RS 20x47x14 1

26/06/2012 Pagina 85/130 ?



ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001

Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo REVYS

28.39

DA [N Ruota posteriore

m Descrizione m Varianti
29 AP8125874 Anello Seeger per foro D52 1
30 AP8125875 Paraolio 30x52x7 1
31 AP8125876 Distanziale 1
32 AP8150491 Grano 36
33 AP8107150 Maglia di giunzione 1
26/06/2012 Pagina 86/130




Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo AN

28.40

Pompa freno posteriore
1

| Pos. | Codice | Descrizione |t Varianti
1 AP8213057 Raccordo pompa post. 1
2 AP8113288 Soffietto in gomma 1
3 AP8134248 Asta pompa freno 1
4 AP8113241 Serbatoio olio freni cpl. 1
5 AP8113553 Tappo serbatoio 1
6 AP8152280 Vite te flang. M6x25 4
7 AP8152278 Vite TE flangiata M6x16 1
8 AP8150430 Dado autobloc.basso 1
9 AP8121223 Perno leva freno post. 1
10 AP8144007 Anello OR 11,11x1,78 2
11 AP8113081 Forchetta 1
12 AP8113082 Clips per forchetta cambio 1
13 AP8150026 Dado 2
14 AP8150072 Vite TE M6x25 1
15 AP8146196 Leva freno post. 1
16 AP8125849 Molla ritorno leva freno 1
17 AP8113809 Tubo freno post. 1
18 AP8113939 Pompa freno post. 1
19 AP8121915 Guarnizione 2
20 AP8113003 Vite tubo olio * 1
21 AP8101595 Fascetta D10,1* 2
22 AP8113991 Tubo freno post. 1
23 AP8148337 Protezione pompa freno 1
24 AP8121504 Chiusura tappo 1
25 AP8150429 Rosetta elastica 6,4x11x0,5* 1

26/06/2012 Pagina 87/130 ?



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo AN

28.41

Pinza freno posteriore
1

| Pos. | Codice | Descrizione _________lata] Varianti
1 AP8113810 Pinza freno post. 1
2 AP8133542 Pastiglie-coppia 1
3 AP8113895 Spurgo aria 1
4 AP8113070 Cappuccio spurgo aria 1
5 AP8113752 Perno+Copiglia pinza 1
6 AP8152286 Vite te flang. M8x20 2
7 AP8134534 Piastra attacco pinza freno 1
8 AP8152278 Vite TE flangiata M6x16 1
9 AP8124985 Sensore tachimetro cpl. 1
10 AP8113808 Disco freno post. 1

26/06/2012 Pagina 88/130 ?



ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.42

I gAY I] Fanaleria anteriore

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione | Qta Varianti
1 AP8127160 Gommino anticondensa 3
2 AP8127161 Cuffia fanale ant. 2
3 AP8127162 Molla 2
4 AP8127163 Vite 4
5 AP8124580 Cablaggio fanale ant. 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
5 AP8127525 Cablaggio fanale ant. 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
6 AP8127164 Lampada W3W 12V 1
7 AP8127121 Lampada H4 60/55W 12V 2
8 AP8124587 Fanale ant. 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], SpagnalE], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I,
NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l], Olanda[NL],
Portogallo[P]
8 AP8127111 Fanale ant. 1 Paese:Australia[AA], Australia[AUS], Gran Bretagna[UK]
AP8127124 Fanale ant. 1 Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
9 AP8127165 Piastrina fermo 2
10 AP8150199 Rosetta ferro piana 4
11 AP8220150 Gommino * 2
12 AP8124584 Indicatore dire.ant.dx 1 Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
12 AP8127317 Indicatore dire.ant.dx 1 Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
13 AP8124585 Indicatore dire.ant.sx 1 Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
13 AP8127318 Indicatore dire.ant.sx 1 Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
26/06/2012 Pagina 89/130 EY




ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.42

I gAY I] Fanaleria anteriore

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione | Qta Varianti

14 AP8127166 Guarnizione D3 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

15 AP8127167 Vite autof. 3,5x16 6 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

16 AP8127168 Vetro Indicatore dire.ant.dx 1 Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

16 AP8127362 Vetro Indicatore dire.ant.dx 1 Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

17 AP8127169 Vetro Indicatore dire.ant.sx 1 Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]

17 AP8127363 Vetro Indicatore dire.ant.sx 1 Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

18 AP8224390 Lampada R10W 12v 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|[std]

19 AP8150011 Rosetta 4,3x12x1* 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

20 AP8150204 Dado M4 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

21 AP8127514 Indicatore dire.ant.dx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

22 AP8127515 Indicatore dire.ant.sx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

23 AP8127552 Vetro indicatore dire. 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

24 AP8150430 Dado autobloc.basso 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

25 AP8150044 Vite TCEI M6x20 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

26/06/2012 Pagina 90/130 EY




ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.43

DIYdgrile )1 Fanaleria posteriore

Revisione [H

RALLY VERSION| 30

@
RALLY VERSION| S
el 28 L
' 20 .
S T ep_10 19
| Pos. | Codice | Descrizione |t Varianti

1 AP8127170 Vetro fanale post. 1

2 AP8127166 Guarnizione D3 1

3 AP8127171 Pipetta di ventilazione 2

4 AP8127172 Vite autof. 3,5x19 2

5 AP8224389 Lampada P21/5W 12V 2

6 AP8124583 Fanale post. 1

7 AP8112916 Catadiottro fanale post. 1

8 AP8150158 Rosetta 4,3x9x0,8* 2

9 AP8150204 Dado M4 2

10 AP8212702 Fanale targa 1

11 AP8150451 Dado autobloc.basso 2

12 AP8150382 Rosetta 15x5,5X1,2* 2

13 AP8120405 Gommino 2

14 AP8221036 Boccola 5,3x8x7,1 2

15 AP8127072 Cablaggio luce targa 1

16 AP8224393 Lampada WY5W 12V 1

17 AP8220150 Gommino * 3

18 AP8221017 Distanziale * 3

19 AP8150044 Vite TCEI M6x20 2

20 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 5

21 AP8124833 Indicatore dire.post.dx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|std]
22 AP8124832 Indicatore dire.post.sx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
23 AP8127173 Vetro indicatore dire. 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
24 AP8127174 Vite autof. 4X42 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
25 AP8127175 Lampada PY21WAmber 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
26 AP8127514 Indicatore dire.ant.dx 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/

RAID[rally]
26/06/2012 Pagina 91/130 W




Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo MY

28.43

Fanaleria posteriore
1

RALLY VERSION| 3¢ )
S, : —

mm Varianti
AP8127515 Indicatore dire.ant.sx Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
28 AP8127552 Vetro indicatore dire. 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
29 AP8150430 Dado autobloc.basso 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
30 AP8150044 Vite TCEI M6x20 2 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

26/06/2012 Pagina 92/130 ?



ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.44

Il )1 Impianto elettrico |

Revisione [H

AIR Temp, sensor
i

BN

Speedomeler Sensor

Injection

/
e f;"f LH L}gl"'. selector 15 /«f}:
h‘{j 5, - Hr:;lillight Qil pressure
& v ¥ & Brake light
5 ; ,-."‘-_:k‘
LY Socket
mm Varianti
AP8124266 Sensore inclinazione
2 AP8144046 Gommino supporto sensore 1
3 AP8124235 Intermittenza 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
3 AP8127114 Intermittenza 21wx21w 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
AP8104941 Blocchetto avviamento-blocc. 1 Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
4 AP8124895 Blocchetto avviamento-blocc. 1 Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
5 AP8102880 Chiave fresata Aprilia 1
6 AP8113998 Microinterruttore 1
7 AP8124274 Scatola portafusibili 1
8 AP8112176 Fusibile 15A 8
9 AP8124293 Supporto rele' 1
10 AP8150421 Vite autof. 2,9x12 2
11 AP8124277 Rele' 2
12 AP8127509 Claxon 1
13 AP8152285 Vite TE flangiata 1
14 AP8134678 Piastrina 1
15 AP8124581 Cablaggio principale 1 Specifiche Tecniche:Versione senza marmitta
catalitica[nocat]
15 AP8127298 Cablaggio principale 1 Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]
16 AP8120416 Fascetta nera 178x4* 20
26/06/2012 Pagina 93/130 W




ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [REVYS

28.45

IXYgrale 1) Impianto elettrico Il

L"/’
7 ol

,-;’,.J//
é /’/f Taillight f Plate light

AN

——— Rear Turn indicators

i f
> 7
= ]
AT
oA
L [ iy
W4 Ok = A
" i & e
oy ‘,..A"‘ =i &
\1*_:/’.1\ (R
5
.'II "I
Engirle."Slarler molor "“'3___1’-—-____'_ — B
| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti_ |
1 AP8124831 Regolatore di tensione 1
2 AP8152281 Vite te flang. 2
3 AP8124581 Cablaggio principale 1 Specifiche Tecniche:Versione senza marmitta
catalitica[nocat]
3 AP8127298 Cablaggio principale 1 Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]
4 AP8124579 Cablaggio fusibile 1
5 AP8112811 Gommino portafusibili 1
6 AP8120754 Gommino portafusibili 2
7 AP8124273 Fusibile 30a 3
8 AP8112940 Cappuccio polo positivo 1
9 AP8120218 Cappuccio coprimorsetto 3
10 AP8150026 Dado 3
11 AP8150429 Rosetta elastica 6,4x11x0,5* 3
12 AP8112927 Rele' 12V-150A 1 Anno:2001[1]
12 AP8112927 Rele' 12V-150A 1 Anno:2002[2]
12 AP8124636 Rele' avviamento 12V/150A 1 Anno:2003[3]
12 AP8124636 Rele' avviamento 12V/150A 1 Anno:2002[2]
12 AP8124636 Rele' avviamento 12V/150A 1 Anno:2001[1]
13 AP8120416 Fascetta nera 178x4* 20
14 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 2
15 AP8124454 Cablaggio rele'-motorino avv. 1
26/06/2012 Pagina 94 /130 EY




ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [REVYS

28.46

IXYgrle )1 Impianto elettrico Il

h \
g \\ Neutral switch

-"‘\;\I Injection 2
P
{ \ T~ Earth
[
14 13
mm
AP8124582 Cablaggio iniezione Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione senza marmitta
catalitica[nocat]
1 AP8127235 Cablaggio iniezione 1 Paese:Australia[AA], Australia[AUS], Canada[CA], USA
(omologazione 49 Stati)[CF], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]
1 AP8127297 Cablaggio iniezione 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], SpagnalE], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I,
NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l], Olanda[NL],
Portogallo[P]
Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]
2 AP8134653 Supporto bobina 4
3 AP8124864 Bobina 4
4 AP8127115 Cavo AT 4
5 AP8220283 Gommino * 3
6 AP8220546 Gommino supporto rele’ 1
7 AP8212469 Rele' 12V/20A 2
8 AP8124289 Diodi 1
9 AP8124869 Rele' iniezione 1
10 AP8120416 Fascetta nera 178x4* 20
11 AP8124284 Batteria 1
12 AP8127071 Cablaggio massa-batteria 1
13 AP8150014 Rosetta 6,4x12,5* 2
14 AP8152123 Vite TCEI 2
15 AP8127275 Centralina s/za mappatura 1 Specifiche Tecniche:Versione senza marmitta
catalitica[nocat]
15 AP8127343 Centralina 1 Specifiche Tecniche:Versione con marmitta catalitica[cat]
16 AP8152279 Vite te flang. M6x20 2
26/06/2012 Pagina 95/130 EY




Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo HENY

28.46

Impianto elettrico Ill
1

)

343 /
Fan-—_ J
:J- 4 o \\
k! \\ Neutral switch
ke
\. Injection 2
i
.«'“ \ T Earth
14 ‘13
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
17 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 2
18 AP8212382 Diodo 1

26/06/2012 Pagina 96/ 130 ?



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo AN
28.47

Kit serrature
1

1
/
2~ =
. il =
/
."’- ;
e
| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |

1 AP8102974 Kit serrature 1 Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8104388 Kit serrature 1 Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]

2 AP8104941 Blocchetto avviamento-blocc. 1 Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]

2 AP8124895 Blocchetto avviamento-blocc. 1 Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

3 AP8104528 Tappo serbatoio benz. 1 Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]

3 AP8104529 Tappo serbatoio benz. 1 Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

4 AP8104154 Serratura sella 1

5 AP8102913 Piastra attacco sella pass. 1

6 AP8104345 Cavo serratura 1

7 AP8102880 Chiave fresata Aprilia 1

26/06/2012 Pagina 97/130 W



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo HENY

28.48

Decalco e Targhette
1

aprila wa
s e TS
T

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 AP8167649 Targhetta costruttore 1 Paese:Australia[AA], Australia[AUS]
1 AP8167651 Targhetta costruttore 1 Paese:USA (omologazione 49 Stati)[CF]
1 AP8167753 Targhetta costruttore 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],

Danimarca[DK], SpagnalE], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, |,
NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

1 AP8177557 Targhetta costruttore 1 Paese:Canada[CA]

2 AP8102920 Trousse attrezzi 1

3 AP8104298 Libretto uso/manut.-USA- 1 Paese:USA (omologazione 49 Stati)[CF]

3 AP8104309 Libretto uso e manut.-i-f-d 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Italia[l]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

3 AP8104309 Libretto uso e manut.-i-f-d 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

3 AP8104310 Libretto uso e manut.-p-e-uk 1 Paese:Australia[AA], Australia[AUS], SpagnalE],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

3 AP8104324 Libretto uso e manut.-nl-dk-sf 1 Paese:Belgio[B], Danimarca[DK], Olanda[NL]

3 AP8104325 Libretto uso/manut.-gr-j-uk- 1 Paese:Grecia[GR]

3 AP8104630 Libretto uso e manut.-p-e-uk 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

3 AP8104638 Libretto uso/manut. -CA- 1 Paese:Canada[CA]

3 AP8104699 Libretto uso e manut.-nl-dk-sf 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

4 AP8157006 Decalco-serie 1 Anno:2001[1], 2002([2]

Colore veicolo:Blu Infinity 2001-2002[i.blu]
Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], SpagnalE], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I,

NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]

4 AP8167478 Decalco-serie 1 Anno:2001[1], 2002[2]
Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red]

26/06/2012 Pagina 98/130 W



ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001

Prefisso motore:

| Gruppo [REHVYS

28.48

Decalco e Targhette

Revisione [H

10

@i

oy
\ i

=

o £

oy

-

)

6
7
8
9
"5

|_Pos. | Codice |

Descrizione

Varianti
Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], SpagnalE], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I,
NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]

4 AP8167479

Decalco-serie

Anno:2001[1], 2002([2]

Colore veicolo:Grigio Jet 2001-2002[j.grey]
Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], SpagnalE], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I,

NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

4 AP8167794

Decalco-serie

Anno:2002[2]

Colore veicolo:Blu Infinity 2001-2002[i.blu]

Paese:USA (omologazione 49 Stati)[CF]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

4 AP8167961

Decalco-serie

Anno:2002[2]

Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]

Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], SpagnalE], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I,

NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR], Italia[l], Olanda[NL],
Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

4 AP8167962

Decalco-serie

Anno:2002[2]

Colore veicolo:Grigio Dust 2002[d.grey]

Paese:USA (omologazione 49 Stati)[CF]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

4 AP8167999

Decalco-serie

Anno:2001[1], 2002[2]

Colore veicolo:Rosso Flame 2001-2002[f.red]

Paese:USA (omologazione 49 Stati)[CF]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]

4 AP8177001

Decalco-serie

Anno:2002(2]

Colore veicolo:Grigio Jet 2001-2002[j.grey]

Paese:USA (omologazione 49 Stati)[CF]

Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

26/06/2012

Pagina 99/ 130

2




ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [REHVYS

28.48

Decalco e Targhette

10

@i

/

=

&

\Y

oy

-

6
7
8
9
"5

|_Pos._| ___codice |

4

AP8177215

Descrizione
Decalco-serie

Varianti
Anno:2003(3]
Colore veicolo:Grigio Oyster 2003[o.grey]
Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

AP8177216

Decalco-serie

Anno:2003(3]

Colore veicolo:Blu Universe 2003[u.blu]
Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard|std]

AP8177217

Decalco-serie

Anno:2003[3]

Colore veicolo:Grigio Dust 2003[dust g.]
Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

AP8177245

Decalco-serie

Anno:2003[3]

Colore veicolo:Grigio Oyster 2003[o.grey]
Paese:Austria[A], Austria[A], Australia[AA], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

AP8177246

Decalco-serie

Anno:2003[3]

Colore veicolo:Blu Universe 2003[u.blu]

Paese:Austria[A], Austria[A], Australia[AA], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]

AP8177247

Decalco-serie

Anno:2003(3]

Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[a.red]

Paese:Austria[A], Austria[A], Australia[AA], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]

AP8177248

Decalco-serie

Anno:2003[3]
Colore veicolo:Grigio Dust 2003[dust g.]

26/06/2012

Pagina

100/ 130

2




ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo [REHVYS

28.48

Decalco e Targhette

Revisione [H

aprila wa
L i T
T

10

prilia

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varanti |
Paese:Austria[A], Austria[A], Australia[AA], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard([std]
4 AP8177273 Decalco-serie 1 Anno:2003(3]
Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[a.red]
Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
4 AP8177888 Decalco-serie 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
5 AP8102728 Rivetto 3x11 2
6 AP8177221 Decalco emissioni inquinanti 1 Anno:2003[3]
Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
7 AP8177222 Decalco filtro a carboni 1 Anno:2003(3]
Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
8 AP8177220 Decalco emissioni sonore 1 Anno:2003(3]
Paese:Canada[CA], USA (omologazione 49 Stati)[CF]
9 AP8177086 Targhetta connessione candela 4
10 AP8157001 Targhetta ECE 1 Paese:Australia[AA], Australia[AUS]
26/06/2012 Pagina 101/130 EY



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [IVISIEE:
29.35
Motore
1

17

Fuel pump
Fusal #rniurn

& 17
117 a7
"~ Engine - clutchcover
mm
AP8106918 Motore Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
1 AP8176067 Motore 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]

2 AP8106593 Carter copripignone nero 1
3 AP8150220 Vite TCEI M6x30 3
4 AP8221046 Distanziale D6x8x13,5* 3
5 AP8106594 Leva cambio 1
6 AP8120912 Gommino per leva 1
7 AP8150044 Vite TCEI M6x20 1
8 AP8120116 Raccordo a tre vie 2
9 AP8104251 Valvola sfiato olio 1
10 AP8120876 Tappo di chiusura 2
11 AP8144015 Tubo olio 6x12 1
12 AP8102903 Fascetta clic D16,5X6,6 2
13 AP8144408 Tubo benz. 10x18 1
14 AP8101595 Fascetta D10,1* 3
15 AP8201808 Guidacavo D8 2
16 AP8144038 Tubo benz. 6x10 1
17 AP8120446 Fascetta clic verde D11x6,6x1 9

26/06/2012 Pagina 102 /130 BY



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001

ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIEE:

29.49

DI ebALL IR Carters |

Revisione [H

WARNING: TO CHOOSE THE RIGHT BUSHING
CHECK THE COLOR INTO THE CARTERS IN

THE SHOWED POINTS

ATTENZIONE: PER SCEGLIERE LE GIUSTE
BRONZINE, VERIFICARE NEI PUNTI INDICATI
ALLINTERNO DEI CARTER IL COLORE RIPORTATO

M¢  MOLYKOTE G-N SLIDE PASTE

D¢ LocTime 574

m Descrizione m Varianti
1 AP0295656 Carter motore cpl. 1
2 AP0632010 Spina M8x12 5
3 AP0929500 Spina 10x8 2
4 AP0229301 Perno M6x50 2
5 AP0929930 Perno 1
6 AP0229385 Perno 1
7 AP0233745 Semiguscio bronzina blu 3
7 AP0233746 Semiguscio bronzina rosso 3
7 AP0233748 Semiguscio bronzina giallo 3
8 AP0233740 Semiguscio bronzina blu 1
8 AP0233741 Semiguscio bronzina rosso 1
8 AP0233743 Semiguscio bronzina giallo 1
9 AP0233711 Semiguscio bronzina blu 4
9 AP0233820 Semiguscio bronzina rosso 4
9 AP0233822 Semiguscio bronzina giallo 4
10 AP0929650 Spina 5x10 4

26/06/2012 Pagina 103/130 ?




Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [IVISILE:
29.50

Carters |
1

Bt LocTITE 243
D¢ LocTITE 574
Ct LOCTITE 6aa

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP0241580 Prigioniero m10x171 8
2 AP0241932 Vite TCEI 2
3 AP0650500 Anello OR 59,52x2,62 1
4 AP0210415 Coperchio filtro olio 1
5 AP0256187 Filtro olio 1
6 AP0241854 Interruttore spia folle 1
7 AP0241782 Vite magnetica M12x1,5 1
8 AP0230415 Anello di tenuta 6x10 1
9 AP0241081 Vite TCEI M6x10 1
10 AP0268740 Getto 60 1
11 AP0932585 Cuscinetto a sfere 6206 1
12 AP0241531 Vite testa corta 4
13 AP0832144 Cuscinetto a sfere 6304 1
14 AP0232625 Cuscinetto 6003 1
15 AP0241501 Vite TCEI M6x80 1
16 AP0840861 Vite TCEI M6x25 1
17 AP0632124 Cuscinetto a sfere oblig. 3206 1
18 AP0932428 Cuscinetto a sfere 6205 1
19 AP0932335 Cuscinetto a sfere 16101 1
20 AP0256497 Retino olio 1
21 AP0256526 Tubo spruzza-olio 1
22 AP0650335 Guarnizione 1
23 AP0850050 Paraolio 40x47x7,5 1
24 AP0250450 Paraolio 12x28x7 1
25 AP0650320 Paraolio 11x22x7 1
26 AP0236375 Guidacatena 1
27 AP0259500 Flangia disinnesto frizione 1
28 AP0241821 Vite TCEl M6x45 8

26/06/2012 Pagina 104 /130 BY



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [INSIRLE
29.50
Carters |
1

Bt LocTITE 243 !?
D¢ LocTITE 574
Ct LOCTITE 648 ey

| Pos. | Codice | Descrizione __________Jata| ____________ varanti |
29 AP0241261 Vite TCEI 13

26/06/2012 Pagina 105/130 ?



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [IVISIRLE:
29.51
Pompa olio
1

aC LOCTITE 648
4D LOCTITE 574

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP0220423 Albero pompa olio 1
2 AP0232730 Spina 4x15,8 2
3 AP0256680 Rotore interno e esterno 1
4 AP0232970 Perno 4x25,8 1
5 AP0211620 Corpo pompa olio premente 1
6 AP0634470 Ingran.pompa olio z=42 1
7 AP0956275 Rotore interno e esterno 1
8 AP0211631 Coperchio pompa olio cpl. 1
9 AP0256510 Pistone regolatore pressione 1
10 AP0239449 Molla 1
11 AP0241650 Vite chiusura valvola m12x1,5 1
12 AP0241821 Vite TCEl M6x45 4
13 AP0232430 Spina 1
14 AP0634483 Ingran.pompa olio 1
15 AP0245330 Anello Seeger 10x1 1

26/06/2012 Pagina 106 /130 BY



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [IVISIISTE

29.52

Albero motore |
1

tB LOCTITE 243

¢C LOCTITE 648

¢M MOLYKOTE G-N SLIDE PASTE
tE LOCTITE ANTI-SEIZE 15378
¢+0O ENGINE OIL

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP0295662 Albero motore cpl. 1
2 AP0217346 Biella cpl. 2
3 AP0440260 Vite TCEI 1
4 AP0640400 Vite biella 4
5 AP0246570 Chiavetta 4x5 3
6 AP0946015 Chiavetta 6x9 1
7 AP0295765 Ingran.distribuzione cpl. 1
8 AP0219365 Contrappeso lato volano est. 1
9 AP0295770 Ingran.contralbero cpl. 1
10 AP0245860 Rosetta elastica 1
11 AP0295780 Ingran.trasmissione primaria 1
12 AP0219360 Contrappeso lato volano int. 1
13 AP0245840 Rosetta elastica 1
14 AP0242940 Dado m33x1,5 1
15 AP0220372 Contralbero inf. 1
16 AP0242874 Dado 1
17 AP0627200 Rosetta 24x54x2 2
18 AP0634610 Ingran.pompa acqua 1
19 AP0634500 Ingran.interm. 1
20 AP0929930 Perno 1
21 AP0219350 Contrappeso lato frizione 1
22 AP0295760 Ingran.distribuzione cpl. 1
23 AP0233721 Bronzina rossa 42x45x19 2
23 AP0233722 Bronzina blu 42x45x19 2
23 AP0233723 Bronzina gialla 42x45x19 2

26/06/2012 Pagina 107 /130 BY



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [IVISIISTE

29.53

Albero motore |l
1

&M MOLYKOTE G-N SLIDE PAST i ) \L/
5O ENGINE OIL L L0 % 2
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |

1 AP0295662 Albero motore cpl. 1

2 AP0684315 Pistone cpl. 96,944 mm (A) 2

2 AP0684316 Pistone cpl. 96,956 mm (B) 2

3 AP0295858 Segmenti-serie 2

4 AP0613511 Cilindro con pistone 2

5 AP0216222 Spinotto 22x14x55 2

6 AP0245436 Anello di fermo 22 4

7 AP0650390 Guarnizione base cilindro 2

8 AP0929650 Spina 5x10 4

9 AP0236252 Tendicatena cpl. 2

10 AP0640450 Tappo 2

11 AP0430622 Anello di tenuta 16x22 2

12 AP0940637 Vite TE flangiata 8

26/06/2012 Pagina 108/130 W



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [IVISIISE

29.54

Coperchio valvole
1

13—
4B LOCTITE 243
oC LOCTITE 648
4D LOCTITE 574
4 Z LOCTITE 275

5Q SILASTIC 732 RTV

mm
1 AP0241625 Vite distanziale cpl.

2 AP0650345 Guarnizione coperchio valvole 2
3 AP0211667 Coperchio valvole post. 1
4 AP0242091 Dado 2
5 AP0211662 Coperchio valvole ant. 1
6 AP0250311 Rosetta 8,4 4
7 AP0240081 Vite TCEI M8x25 4
8 AP0251830 Fascetta 65 2
9 AP0267150 Flangia aspirazione 2
10 AP0250640 Anello di tenuta 12x18 2
11 AP0251100 Piastrina 2
12 AP8124868 Sensore temperatura 2
13 AP0241601 Vite TCEI 4
14 AP0241560 Prigioniero 6
15 AP0922245 Raccordo angolare 1
16 AP0240170 Tappo m18x1,5 1
17 AP0224090 Tubo 2
18 AP0242851 Dado 8
19 AP0650210 Guarnizione testa-cilindro 2
20 AP0640581 Vite TCEI M10x40 2
21 AP0660010 Tappo 1
22 AP0224690 Nipplo sfiato 1

26/06/2012 Pagina 109/130 W



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo JIVISIISE

29.55

Testa cilindro e valvole
1

¢M MOLYKOTE G-N SLIDE PASTE
¢Q ENGINE OIL

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP0613405 Testa cilindro ant.cpl.non v. 1
2 AP0253926 Guidavalvola scarico 4
3 AP0253921 Guidavalvola aspirazione 4
4 AP0241821 Vite TCEl M6x45 2
5 AP0232210 Perno 6x8 4
6 AP0840880 Vite TCEI M6x30 8
7 AP0927945 Rosetta 6,2x12x1 8
8 AP0623153 Testa cilindro post.cpl.n.v. 1
9 AP0927863 Rosetta 6,1x9,8x1 2
10 AP0240331 Vite TCEI| 2
11 AP0227980 Rasamento 8
12 AP0253990 Bicchierino valvola 8
13 AP0927945 Rosetta 6,2x12x1 6
14 AP0840880 Vite TCEI M6x30 4
15 AP0254021 Valvola scarico 31mm 4
16 AP0254011 Valvola aspirazione 36 mm 4
17 AP0253965 Piastra molla valvola 8
18 AP0230510 Paraolio guidavalvola 8
19 AP0239520 Molla valvola est. 8
20 AP0239510 Molla valvola int. 8
21 AP0253956 Piastra molla valvola 8
22 AP0253645 Semicono valvola 16

26/06/2012 Pagina 110/130 W



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [IVISIISE

29.56

Pastiglie valvole
1

4
| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP0253974 Pastiglia 2,3 1
1 AP0253975 Pastiglia 2,35 1
1 AP0253976 Pastiglia 2,4 1
1 AP0253977 Pastiglia 2,45 1
1 AP0253978 Pastiglia 2,5 1
1 AP0253979 Pastiglia 2,55 1
1 AP0253980 Pastiglia 2,6 1
1 AP0253981 Pastiglia 2,65 1
1 AP0253982 Pastiglia 2,7 1
1 AP0253983 Pastiglia 2,75 1
1 AP0253984 Pastiglia 2,8 1
1 AP0253985 Pastiglia 2,85 1
1 AP0253986 Pastiglia 2,9 1
1 AP0253987 Pastiglia 2,95 1
1 AP0253988 Pastiglia 3,00 1
1 AP0254030 Pastiglia 2,325 1
1 AP0254031 Pastiglia 2,375 1
1 AP0254032 Pastiglia 2,425 1
1 AP0254033 Pastiglia 2,475 1
1 AP0254034 Pastiglia 2,525 1
1 AP0254035 Pastiglia 2,575 1
1 AP0254036 Pastiglia 2,625 1
1 AP0254037 Pastiglia 2,675 1
1 AP0254038 Pastiglia 2,725 1
1 AP0254039 Pastiglia 2,775 1
1 AP0254040 Pastiglia 2,825 1
1 AP0254041 Pastiglia 2,875 1
1 AP0254042 Pastiglia 2,925 1

26/06/2012 Pagina 111/130 BY



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [IVISIISE

29.56

Pastiglie valvole
1

| Pos. | Codice | Descrizione __________Jat| ___________ Varanti |
1

AP0254043 Pastiglia 2,975 1

26/06/2012 Pagina 112/130 W



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [IVISIISE

2957

Distribuzione cilindro ant.
1

& M MOLYKOTE G-N SLIDE PAST
0 O ENGINE OIL

4B LOCTITE 243

6 N MULTI PURPOSE GREASE BP LS3

| Pos. | Codice | Descrizione |t Varianti
1 AP0240400 Vite TCEI 1
2 AP0940590 Vite TE M8x20 1
3 AP0236320 Guidacatena 1
4 AP0211766 Piastra supporto cuscinetti 1
5 AP0236300 Guidacatena 1
6 AP0236310 Guidacatena 1
7 AP0627190 Rosetta 16,7x29x1 1
8 AP0632161 Gabbia a rulli 16x22x10 2
9 AP0295765 Ingran.distribuzione cpl. 1
10 AP0845030 Rosetta elastica b8 2
11 AP0940631 Vite TE 1
12 AP0220387 Albero a camme scarico 1
13 AP0220382 Albero a camme aspirazione 1
14 AP0634730 Ingran.distribuz. 2
15 AP0297955 Catena distribuzione 1
16 AP0840371 Vite TCElI M6x11,5 6
17 AP0247980 Bussola 8,2x12x25 1
18 AP0240960 Vite distanziale 2

26/06/2012 Pagina 113/130 BY



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [IVISIISTE

29.58

Distribuzione cilindro post.
1

&M MOLYKOTE G-N SLIDE PAST
4O ENGINE OIL

4B LOCTITE 243

&N MULTI PURPOSE GREASE BP L53

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP0220440 Contralbero sup. 1
2 AP0832360 Cuscinetto a sfere 16002 1
3 AP0250130 Paraolio 15x24x5 1
4 AP0211681 Piastra bronzina cpl. 1
5 AP0236300 Guidacatena 1
6 AP0236310 Guidacatena 1
7 AP0940560 Vite TE 2
8 AP0244211 Rosetta 6,4 2
9 AP0236380 Guidacatena 1
10 AP0941121 Vite TE 2
11 AP0827305 Rosetta 6,2x18x2 2
12 AP0220387 Albero a camme scarico 1
13 AP0220382 Albero a camme aspirazione 1
14 AP0634730 Ingran.distribuz. 2
15 AP0627190 Rosetta 16,7x29x1 1
16 AP0840371 Vite TCElI M6x11,5 3
17 AP0246055 Chiavetta 3x3,7 1
18 AP0295775 Ingran.contralbero sup.cpl. 1
19 AP0297955 Catena distribuzione 1
20 AP0219340 Contrappeso 1
21 AP0942570 Dado m14 1
22 AP0840391 Vite TCEI 3
23 AP0632161 Gabbia a rulli 16x22x10 2
24 AP0295760 Ingran.distribuzione cpl. 1
25 AP0211756 Piastra per gabbia a rulli 1
26 AP0929500 Spina 10x8 2
27 AP0247980 Bussola 8,2x12x25 1
28 AP0940631 Vite TE 1

26/06/2012 Pagina 114/130 BY



ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001

Prefisso motore:

| Gruppo [IVISILE:

29.58

DIl Il Distribuzione cilindro post.

Revisione [H

&M MOLYKOTE G-N SLIDE PAST

4O ENGINE OIL
4B LOCTITE 243

& N MULTI PURPOSE GREASE BP L53

[ Pos. |  cCodice |  Descrizione _|qdta] Varianti
29 AP0240275 Vite TE 2
30 AP0845030 Rosetta elastica b8 3
26/06/2012 Pagina 115/130 EY




Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [IVISIISTE

29.59

Selettore cambio
1

2 = Yy
£ @0E L)f;f-éi
E. ‘: i

il

.1

=il

% | :%@6()%’5()05{@ EE(® ':’"ij

"= | 24

7 8

-5

——— o2

C@A(=CC); 0ei)i00E:
=5 P
® (2
sB LOCTITE 243
| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP0220437 Albero cambio+molla cpl. 1
2 AP0258380 Albero forchetta 2
3 AP0258361 Forchetta 1
4 AP0258351 Forchetta 1
5 AP0258375 Forchetta 1
6 AP0258310 Piattello index 1
7 AP0932335 Cuscinetto a sfere 16101 1
8 AP0258325 Desmodromico 1
9 AP0241932 Vite TCE| 2
10 AP0244211 Rosetta 6,4 1
11 AP0227716 Rosetta 1
12 AP0248375 Leva index cpl. 1
13 AP0239247 Molla index 1
14 AP0229385 Perno 1
15 AP0239430 Molla 1
16 AP0239420 Molla forcina 1
17 AP0247940 Bussola 1
18 AP0245440 Anello Seeger 1
19 AP0832144 Cuscinetto a sfere 6304 1
20 AP0227442 Rosetta 20,2x27,5 1
21 AP0945665 Anello Seeger 20x1,75 1
22 AP0236365 Pignone gommato 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord RALLY/
RAID[rally]
22 AP0236366 Pignone gommato 1 Specifiche Tecniche:Versione ETV Capo Nord Standard[std]
23 AP0239450 Rosetta elastica 34x16,3 1
24 AP0627210 Rosetta 1
25 AP0940741 Vite TE 1
26 AP0220435 Albero cambio+arpionismo cpl. 1
26/06/2012 Pagina 116/130 ?




Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo VSIS

29.59

Selettore cambio
1

¢B LOCTITE 243

| Pos. | Codice | Descrizione _________Jata| ____________ Varanti |
27 AP0227714 Rosetta 1

26/06/2012 Pagina 117/130 ?



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [IVISILE:
29.60
Cambio
1

tE LOCTITE ANTI-SEIZE 15378

| Pos. | Codice | Descrizione ______JQtal ____ Varianti_____________|
1 AP0220390 Albero primario cpl. 1
2 AP0634695 Ingran.5a su prim. 1
3 AP0627120 Rosetta 29,2x33,5 2
4 AP0245815 Anello Seeger 28x2 6
5 AP0634660 Ingran.3a-4a su prim. 1
6 AP0627132 Rosetta 25,35x34,5 4
7 AP0632070 Gabbia a rulli 25x29x13 4
8 AP0634710 Ingran.6A su prim. 1
9 AP0634640 ingran.2a su prim. 1
10 AP0220400 Albero secondario 1
11 AP0634655 Ingran.2a su sec. 1
12 AP0634720 Ingran.6A su sec. 1
13 AP0634670 Ingran.4a su sec. 1
14 AP0634680 Ingran.3a su sec. 1
15 AP0634700 Ingran.5a su sec. 1
16 AP0427106 Rosetta 25,3x33,5 1
17 AP0634620 Ingran.la su sec. 1
18 AP0827110 Rosetta 20,5x37x1 1
19 AP0281222 Cambio cpl.6 v.ta' 1

26/06/2012 Pagina 118/130 W



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [IVISISLE:
29.61

Frizione |
1

+C LOCTITE 648
40 ENGINE OIL

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP0259520 Mozzo frizione 1
2 AP0245830 Rosetta elastica 24,5x40 1
3 AP0242950 Dado m24x1,5 1
4 AP8106959 Dischi frizione acciaio 9 pz. 1
5 AP8106960 Dischi frizione guarnito 8 pz. 1
6 AP0220455 Albero frizione cpl. 1
7 AP0259517 Piatto portamolle cpl. 1
8 AP0632130 Cuscinetto a sfere 16004 1
9 AP0239480 Molla frizione 6
10 AP0627530 Rosetta 6
11 AP0240036 Vite TE 6
12 AP0227180 Rosetta 12,2x32x2 2
13 AP0627230 Disco supporto 1
14 AP0260890 Diaframma 1
15 AP0627280 Piatto di spinta 1
16 AP0442130 Dado m12 1

26/06/2012 Pagina 119/130 W



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [IVISIRLE:
29.62
Frizione I
1

L3~

v : T LO AN Y 1
| | 14 U915 2
4 - \
, 3 7 g 10

5

+C LOCTITE 848

©() ENGINE OIL

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|

1 AP0627260 Rosetta 30,2x50 1
2 AP0634475 Ingran.pompa olio z=42 1
3 AP0259535 Campana frizione 1
4 AP0295782 Ingran.trasmissione primaria 1
5 AP0295792 Trasmissione primaria 1
6 AP0239390 Rosetta elastica 68x52x1,2 1
7 AP0259587 Piatto portamolle 1
8 AP0238135 Molla 4
9 AP0247974 Bussola D11,5 4
10 AP0259582 Piatto portamolle 1
11 AP0242206 Dado M8 3
12 AP0627220 Rosetta 25x44,4x5 1
13 AP0238140 Molla 4
14 AP0247972 Bussola D5,5 8
15 AP0238130 Molla 2
16 AP0941835 Vite M8x25 3
17 AP0247614 Distanziale 3
18 AP0627910 Rasamento 1

26/06/2012 Pagina 120/130 BY



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [IVISILE:
29.63

Pompa acqua
1

WARNING: TO CHOOSE THE RIGHT BUSHING
CHECK THE COLOR INTQ THE CARTERS IN

THE SHOWED POINTS

ATTENZIONE: PER SCEGLIERE LE GIUSTE
BRONZINE, VERIFICARE NEI PUNTI INDICATI
ALL'INTERNO DEI CARTER IL COLORE RIPORTATO

—1
B LOCTITE 243
8M MOLYKOTE G-N SLIDE PASTE
| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP0929930 Perno 1
2 AP0634500 Ingran.interm. 1
3 AP0634490 Ingran.pompa acqua 1
4 AP0220410 Albero pompa acqua 1
5 AP0232430 Spina 1
6 AP0227685 Rosetta 10,1x22x1 1
7 AP0632010 Spina M8x12 2
8 AP0650330 Guarnizione 1
9 AP0610151 Coperchio frizione 1
10 AP0233790 Semiguscio bronzina blu 2
10 AP0233791 Semiguscio bronzina rosso 2
10 AP0233793 Semiguscio bronzina giallo 2
11 AP0233780 Semiguscio bronzina 20x24x16 2
12 AP0650310 Paraolio 10x25x5 1
13 AP0650370 Tenuta meccanica pompa 1
14 AP0241811 Vite TCEI 11
15 AP0840681 Vite TCEI M8x40 3
16 AP0841841 Vite TCEI 1
17 AP0950141 Anello di tenuta 8x13 1
18 AP0222500 Girante 1
19 AP0222512 Corpo pompa acqua 1
20 AP0650240 Guarnizione 1
21 AP0240331 Vite TCE| 3
22 AP0840861 Vite TCEI M6x25 1
23 AP0230415 Anello di tenuta 6x10 1
24 AP0211778 Disco diaframma cpl. 1
25 AP0240181 Vite TCEI 8
26 AP0956169 Bulbo pressione olio 1

26/06/2012 Pagina 121/130 W



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [IVISIEE:
29.64
Accensione
1

B LOCTITE 243

8C LOCTITE 648

M MOLIKOTE G-N SLIDE PASTE
N MULTI PURPOSE GREASE BP LS3
¢Q ENGINE OIL

tQ SILASTIC 732 RTV

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP0294356 Motorino avviamento cpl. 1
2 AP0250140 Anello OR 24,4x3,1 1
3 AP0840882 Vite TCEI 2
4 AP0229301 Perno M6x50 2
5 AP0634740 Ingran.doppio 1
6 AP0634600 Ingran.interm. 1
7 AP0634595 Ingran.ruota libera z=64 1
8 AP0295835 Accensione 12V-420W 1
9 AP0659110 Ruota libera 1
10 AP0659125 Flangia ruota libera 1
11 AP0265040 Rotore volano 1
12 AP0641505 Vite TCEI 6
13 AP0627270 Rosetta al7 1
14 AP0241541 Vite TCEl m16x30 1
15 AP0211655 Coperchio accensione 1
16 AP0241816 Vite TCEI M6x40 3
17 AP0251160 Protezione cavo 1
18 AP0241081 Vite TCEI M6x10 1
19 AP8124865 Sensore pos.albero motore 1
20 AP0294352 Kit revisione motorino avv. 1
21 AP0240385 Vite te flang. 1
22 AP0650340 Guarnizione 1
23 AP0241811 Vite TCEI 12
24 AP0430782 Anello OR 23,3x2,4 1
25 AP0241631 Tappo m24x1,5 1
26 AP0297942 Candela DCPRYE 4

26/06/2012 Pagina 122/130 W



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo JIVISIISE

29.65

Corpo farfallato
1

h

6
| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP8124866 Sensore corpo a farfalla 1
2 AP8106889 Valvola iniezione cpl. 2
3 AP8144485 Anello OR 2
4 AP8106771 Regolatore pressione benz. 1
5 AP8144483 Anello OR 2
6 AP8106883 Corpo farfallato cpl. 1
7 AP8120965 Anello OR 2018 1

26/06/2012 Pagina 123/130 ?



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

ETV CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [IVISIISE

29.66

Materiale di consumo
1

ATTENTION:

For engine type 890 only this lubrication,
E adhesives and sealing compound are used
ATTENZIONE:

Per motori tipo 990 solo i lubnficant,
adesivi e sigillanti indicati sono usati

Locrime

Sehrnd
| 243
o |
1 .‘_.‘3-'-"1 B 'R |
' ey ."“%JT" il |'|
|
p) . *.
111 ]| N A } ll i
M , : |
0 N il 0 ) Q i Dich!u.pgssatz h Az
S I—\ . N | far | \ Pl
59 MorOR | B f Motorgoo || AL
4 7/ B A
S a Locrime
‘:}- O \ P | gi:’}":;:?:g
}7:‘._5. = ||I | \ 9 |275
" gap' \ - —
i | g 10
5 6 77 8
| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP0897651 Loctite Blu 243 10cc. 1
2 AP0899788 Loctite Verde 648 5gr. 1
3 AP0899784 Loctite Arancio 574 1
4 AP0297434 Loctite Anti Seize 50ml.15378 1
5 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
6 0000000 Copertura 1
7 0000000 Copertura 1
8 AP0297386 Silastic 732 Rtv 100 gr. 1
9 AP0296170 Guarnizioni-serie 1
10 AP0898011 Loctite 275 1
26/06/2012 Pagina 124 /130



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo XSS

3067

Acc. - Bauli, valigie, borse
1

mm
AP8792375 Valigie Cpl.past.black-coppia Colore veicolo:Nero Pastello[p.black]

Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
Standard[std]

1 AP8792378 Valigie cpl.coppia v.p.black 1 Colore veicolo:Nero Pastello[p.black]

Paese:USA (omologazione 49 Stati)[CF]

Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
Standard[std]

2 AP8792376 Valigia past.black Dx 1 Colore veicolo:Nero Pastello[p.black]

Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
Standard[std]

2 AP8792379 Valigia p.black Dx 1 Colore veicolo:Nero Pastello[p.black]

Paese:USA (omologazione 49 Stati)[CF]

Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
Standard[std]

3 AP8792377 Valigia past.black Sx 1 Colore veicolo:Nero Pastello[p.black]

Paese:Austria[A], Australia[AA], Australia[AUS], Belgio[B],
Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], SpagnalE], A,
B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Francia[F], Grecia[GR],
Italia[l], Olanda[NL], Portogallo[P], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
Standard[std]

3 AP8792380 Valigia p.black Sx 1 Colore veicolo:Nero Pastello[p.black]

Paese:USA (omologazione 49 Stati)[CF]

Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
Standard[std]

4 AP8792198 Kit Supp.Borsa Laterale DX 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
Standard[std]

26/06/2012 Pagina 125/130 ?



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo XSS

3067

Acc. - Bauli, valigie, borse
1

mm
AP8792199 Kit Supp.Borsa Laterale SX Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord

Standard[std]

6 AP8792184 Coppia leve chiusura cpl.grey 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
Standard[std]

6 AP8792391 Coppia leve chius.cpl.p.black 1 Colore veicolo:Nero Pastello[p.black]
Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
Standard|[std]

7 AP8792173 Kit supp.baule 50L 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

8 AP8792172 Baule grigio/rosso X-Box Dark 1 Anno:2001[1], 2002[2]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

8 AP8792288 Baule grigio xtr.Str. X-Box50L 1 Anno:2003(3]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

9 AP8792174 Zaino serbatoio 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

10 AP8792152 Borsa Post. 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

11 AP8792331 Baule c/supp. Aluminium 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

12 AP8104680 Valigie cpl.-coppia alu 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
Standard[std]

26/06/2012 Pagina 126/130 ?



ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001

Prefisso motore:

| Gruppo [JYEERN

30.68

Acc. - Valige Alu

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione ______|ata] Varianti
1 AP8104628 Valigia dx 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
2 AP8104629 Valigia sx 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
3 AP8146761 Supporto dx 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
4 AP8146762 Supporto sx 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8134944 Staffa 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
6 AP8150017 Rosetta 8,4x16x1,6 12 | Specifiche Tecniche:Accessori[A]
7 AP8150388 Vite TCEI 2 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
8 AP8150170 Vite TCEI M8x25 6 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
9 AP8152137 Vite TBEI M6x20 4 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
10 AP8150430 Dado autobloc.basso 4 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
11 AP8150431 Dado basso M8 4 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
12 AP8152184 Rosetta 6,4x12* 8 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
13 AP8790114 kit rotori+chiavi unificate 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
14 AP8104707 Serratura 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
15 AP8104706 Serratura 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
16 AP8104680 Valigie cpl.-coppia alu 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
Standard[std]
26/06/2012 Pagina 127 /130




ETV CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
Prefisso motore:

| Gruppo [JYEER

30.69

T4l 410 Acc. - Ciclistica

Revisione [H

5
4
3
mm Varianti
AP8791237 Kit protez.carenatura ant. Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
Standard[std]
2 AP8791236 Paracoppa Alu/Carb. Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
Standard[std]
3 AP8795037 Molle Forcella - Coppia Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
Standard[std]
4 AP8791235 Protez.faro Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
RALLY/RAID[rally]
5 AP8791238 Paramani cpl.-coppia Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
Standard[std]
6 AP8156065 Parafango ant.v.grigio Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
Standard[std]
7 AP8796735 Kit manubrio biconico alu Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
Standard[std]
8 AP8791239 Protez.silenziatori Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
Standard[std]
9 AP8795038 Ammortizzatore posteriore Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
Standard[std]
10 AP8795035 Cavalletto centrale Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
Standard[std]
26/06/2012 Pagina 128/130 EY




Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [JYEERN
30.70

Acc. - Vari
1

mm
AP8793056 Sella pilota ribassata nera Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord

Standard[std]

1 AP8793057 Sella pilota ribassata marrone 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
Standard[std]

1 AP8793685 Sella pilota ribassata marrone 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
RALLY/RAID[rally]

2 AP8793683 Sella pilota nera alta rally 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
Standard[std]

3 AP8793684 Sella pass.nera alta rally 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
Standard[std]

4 AP8796733 Manopole Risc.c/Frecce Coppia 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
RALLY/RAID[rally]

4 AP8796734 Manopole Risc.c/Frecce Coppia 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A], Versione ETV Capo Nord
Standard[std]

5 AP8700792 Serv.sost.chiavi B.Guard UK-D 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

5 AP8700793 Serv.sost.chiavi B.Guard F-NL 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

5 AP8700794 Serv.sost.chiavi B.Guard I-E 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

26/06/2012 Pagina 129/130 ?



Prefisso telaio: ZD4PS000, ZD4PS001
ETV CAPONORD Prefisso motore:
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

| Gruppo [YSEE

3071

Acc. - Antifurti meccanici
1

m Descrizione m Varianti
1 AP8720115 Iron Guard 10x150 mm 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
2 AP8720116 Iron Guard 8x120 mm 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
3 AP8720117 Iron Guard Disk 5 mm 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
4 AP8720118 Easy Guard 150 mm 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

26/06/2012 Pagina 130/ 130 BY



	Indice
	Prodotti finiti
	Indice alfanumerico
	TELAIO
	Tavola 28.01 - Telaio I
	Tavola 28.02 - Telaio II
	Tavola 28.03 - Pedane
	Tavola 28.04 - Cavalletto
	Tavola 28.05 - Sterzo
	Tavola 28.06 - Forcella anteriore - Standard
	Tavola 28.07 - Forcella anteriore - RALLY
	Tavola 28.08 - Forcellone
	Tavola 28.09 - Bielletta e ammortizzatore
	Tavola 28.10 - Carrozzeria ant.I - Standard
	Tavola 28.11 - Carrozzeria ant.I - Rally
	Tavola 28.12 - Carrozzeria anteriore II
	Tavola 28.13 - Carrozzeria ant.III - Standard
	Tavola 28.14 - Carrozzeria ant.III - Rally
	Tavola 28.15 - Protezione carena - Rally
	Tavola 28.16 - Carrozzeria centrale
	Tavola 28.17 - Serbatoio benzina
	Tavola 28.18 - Sella
	Tavola 28.19 - Carrozzeria posteriore
	Tavola 28.20 - Sottosella
	Tavola 28.21 - Cruscotto
	Tavola 28.22 - Manubrio STANDARD
	Tavola 28.23 - Manubrio RALLY
	Tavola 28.24 - Pompa frizione
	Tavola 28.25 - Pompa freno ant.
	Tavola 28.26 - Impianto raffreddamento
	Tavola 28.27 - Vaso d'espansione
	Tavola 28.28 - Serbatoio olio
	Tavola 28.29 - Radiatore olio
	Tavola 28.30 - Impianto recupero vapori benzina
	Tavola 28.31 - Cassa filtro I
	Tavola 28.32 - Cassa Filtro II
	Tavola 28.33 - Pompa benzina I
	Tavola 28.34 - Pompa benzina II
	Tavola 28.36 - Marmitta
	Tavola 28.37 - Ruota anteriore
	Tavola 28.38 - Pinza freno anteriore
	Tavola 28.39 - Ruota posteriore
	Tavola 28.40 - Pompa freno posteriore
	Tavola 28.41 - Pinza freno posteriore
	Tavola 28.42 - Fanaleria anteriore
	Tavola 28.43 - Fanaleria posteriore
	Tavola 28.44 - Impianto elettrico I
	Tavola 28.45 - Impianto elettrico II
	Tavola 28.46 - Impianto elettrico III
	Tavola 28.47 - Kit serrature
	Tavola 28.48 - Decalco e Targhette

	MOTORE
	Tavola 29.35 - Motore
	Tavola 29.49 - Carters I
	Tavola 29.50 - Carters II
	Tavola 29.51 - Pompa olio
	Tavola 29.52 - Albero motore I
	Tavola 29.53 - Albero motore II
	Tavola 29.54 - Coperchio valvole
	Tavola 29.55 - Testa cilindro e valvole
	Tavola 29.56 - Pastiglie valvole
	Tavola 29.57 - Distribuzione cilindro ant.
	Tavola 29.58 - Distribuzione cilindro post.
	Tavola 29.59 - Selettore cambio
	Tavola 29.60 - Cambio
	Tavola 29.61 - Frizione I
	Tavola 29.62 - Frizione II
	Tavola 29.63 - Pompa acqua
	Tavola 29.64 - Accensione
	Tavola 29.65 - Corpo farfallato
	Tavola 29.66 - Materiale di consumo

	ACCESSORI
	Tavola 30.67 - Acc. - Bauli, valigie, borse
	Tavola 30.68 - Acc. - Valige Alu
	Tavola 30.69 - Acc. - Ciclistica
	Tavola 30.70 - Acc. - Vari
	Tavola 30.71 - Acc. - Antifurti meccanici


